

Przedmiar robót

Roboty ogólnobudowlane-remontowe.

Budowa: **Przebudowa i rozbudowa budynku nr 39 oraz zmiana sposobu użytkowania z funkcji piekarni na budynek o funkcji biurowej wraz z infrastrukturą techniczną i komunikacyjną oraz zagospodarowaniem terenu na cele administracyjno-medyczne Szpitala Klinicznego im. dr. Józefa Babińskiego w Krakowie.**

Obiekt lub rodzaj robót: **BUDYNEK BIUROWY (CELE ADMINISTRACYJNO-MEDYCZNE)**

Lokalizacja: **Kraków ul. Doktora Józefa Babińskiego 29, dz. nr 1/31, obr.70, j.ew. Podgórze**

Kod CPV: **45215140-0 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych**

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne

45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

Inwestor: **Szpital Kliniczny im. dr. Józefa Babińskiego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie, ul. Doktora Józefa Babińskiego 29, 30-393 Kraków**

Jednostka opracowująca kosztorys: **Pracownia Projektowa HYDROBETAM sp. z o.o. ul. Komorowskiego 1/14 30-106 Kraków**

Autor opracowania:

Marek Surówka , Kosztorysant

.....

Kosztorys inwestorski

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
		Kosztorys	Kody CPV: 45215140-0 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych Roboty ogólnobudowlane-remontowe.					
1		Element	Kody CPV: 45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze					
1.1	SST-1.1	Kalkulacja własna	Zabezpieczenie przed zniszczeniem na czas remontu elementów przeznaczonych do renowacji: posadzki, schody, ściana flizowana pieca itd.	kpl		1,00		
			Materiały Zabezpieczenie przed zniszczeniem na czas remontu elementów przeznaczonych do renowacji: posadzki, schody, ściana flizowana pieca itd.	kpl	1	1,00000		
1.2	SST-1.1	Kalkulacja własna	Demontaż istniejących instalacji oraz innych elementów niezainwentaryzowanych	kpl		1,00		
			Materiały Demontaż istniejących instalacji oraz innych elementów niezainwentaryzowanych	kpl	1	1,00000		
1.3	SST-1.1	Kalkulacja własna	Demontaż i ponowny montaż po zakończeniu prac remontowych kołowrotu historycznego po wcześniejszej jego renowacji i konserwacji na poddaszu /kpl. robót R+M+S/	kpl		1,00		
			Materiały Demontaż i ponowny montaż po zakończeniu prac remontowych kołowrotu historycznego po wcześniejszej jego renowacji i konserwacji na poddaszu /kpl. robót R+M+S/	kpl	1	1,00000		
1.4	SST-1.1	Kalkulacja własna	Demontaż okuć stalowych z demontowanych okien i drzwi (nadających się do renowacji) po podaniu renowacji i konserwacji, należy wykorzystać je w nowej stolarce okiennej i drzwiowej choćby jako światka historii /kpl. robót R+M+S/	kpl		1,00		
			Materiały Demontaż okuć stalowych z demontowanych okien i drzwi (nadających się do renowacji) po podaniu renowacji i konserwacji, należy wykorzystać je w nowej stolarce okiennej i drzwiowej choćby jako światka historii /kpl. robót R+M+S/	kpl	1	1,00000		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.5	SST-1.1	Kalkulacja własna	Demontaż i ponowny montaż po zakończeniu prac remontowych zsypu stalowego po wcześniejszej jego renowacji i konserwacji lecz w innej lokalizacji/kpl. robót R+M+S/	kpl		1,00		
			Materiały Demontaż i ponowny montaż po zakończeniu prac remontowych zsypu stalowego po wcześniejszej jego renowacji i konserwacji lecz w innej lokalizacji/kpl. robót R+M+S/	kpl	1	1,00000		
1.6	SST-1.1	KNR 929/212/4	Demontaż okładzin z płyt gipsowo-kartonowych obudowy sufitu lub sufitu podwieszonego, przy powierzchni demontażu ponad 5 m2, okładzina pojedyncza	m2		110,83		
			Robocizna razem	r-g	0,159	17,62197		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Robocizna)	%	6			
1.7	SST-1.1	KNR 929/213/4	Usunięcie izolacji termicznej i akustycznej obudowy sufitu lub sufitu podwieszonego z płyt gipsowo-kartonowych, przy powierzchni rozbiórki ponad 5 m2, grubość ponad 8 cm	m2		110,83		
			Robocizna razem	r-g	0,096	10,63968		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Robocizna)	%	3			
1.8	SST-1.1	KNR 929/215/3	Demontaż rusztu pojedynczego obudowy sufitu podwieszonego z płyt gipsowo-kartonowych, przy powierzchni demontażu ponad 5 m2, rozstaw profili do 50 cm	m2		110,83		
			Robocizna razem	r-g	0,356	39,45548		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Robocizna)	%	3			
1.9	SST-1.1	KNR 929/201/4	Demontaż okładzin z płyt gipsowo-kartonowych ścian i przedścianek, przy powierzchni demontażu ponad 5 m2, okładzina pojedyncza	m2		108,10		
			Robocizna razem	r-g	0,117	12,64770		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Robocizna)	%	5			
1.10	SST-1.1	KNR 929/202/4	Usunięcie izolacji termicznej lub akustycznej ścianek działowych i przedścianek z płyt gipsowo-kartonowych, przy powierzchni rozbiórki ponad 5 m2, grubości ponad 8 cm	m2		108,10		
			Robocizna razem	r-g	0,082	8,86420		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Robocizna)	%	4			
1.11	SST-1.1	KNR 929/203/3	Demontaż szkieletu pojedynczego ścianek działowych i przedścianek z płyt gipsowo-kartonowych, przy powierzchni demontażu ponad 5 m2, rozstaw słupków do 50 cm	m2		108,10		
			Robocizna razem	r-g	0,316	34,15960		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Robocizna)	%	4			
1.12	SST-1.1	KNR 401/428/1	Rozebranie podłóg drewnianych, podłogi z płyt OSB	m2		89,50		
			Robocizna razem	r-g	0,18	16,11000		
1.13	SST-1.1	KNR 401/428/4	Rozebranie podłóg drewnianych, legary	m		150,00		
			Robocizna razem	r-g	0,08	12,00000		
1.14	SST-1.1	KNR 401/429/1	Rozbiórki elementów stropów drewnianych, polepy	m2		89,50		
			Robocizna razem	r-g	0,2	17,90000		
1.15	SST-1.1	KNR 401/354/8	Wykucie , krat okiennych, powierzchnia ponad 2'm2	m2		26,09		
			Robocizna razem	r-g	0,84	21,91560		
1.16	SST-1.1	KNR 401/354/7	Wykucie , krat okiennych, powierzchnia do 2'm2	szt		2,00		
			Robocizna razem	r-g	1,58	3,16000		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.17	SST-1.1	KNR 401/354/4	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych okiennych z demontażem skrzydeł, powierzchnia do 2'm2 - okono do renowacji R = 1,000*2 = 2,000 M = 1,000 S = 1,000	szt		1,00		
			Robocizna razem	r-g	1,16	2,32000		
1.18	SST-1.1	KNR 401/354/4	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych okiennych i drzwiowych z demontażem skrzydeł, powierzchnia do 2'm2	szt		5,00		
			Robocizna razem	r-g	1,16	5,80000		
1.19	SST-1.1	KNR 401/354/5	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia ponad 2'm2-drzwi historyczne do renowacji R = 1,000*2 = 2,000 M = 1,000 S = 1,000	m2		6,16		
			Robocizna razem	r-g	0,52	6,40640		
1.20	SST-1.1	KNR 401/354/5	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych okiennych i drzwiowych z demontażem skrzydeł, powierzchnia ponad 2'm2	m2		31,42		
			Robocizna razem	r-g	0,52	16,33840		
1.21	SST-1.1	KNR 401/354/9	Wykucie z muru, ościeżnic stalowych drzwiowych wraz demontażem skrzydeł, powierzchnia do 2'm2-historyczne do renowacji R = 1,000*2 = 2,000 M = 1,000 S = 1,000	szt		2,00		
			Robocizna razem	r-g	1,31	5,24000		
1.22	SST-1.1	KNR 401/354/9	Wykucie z muru, ościeżnic stalowych drzwiowych wraz demontażem skrzydeł, powierzchnia do 2'm2	szt		4,00		
			Robocizna razem	r-g	1,31	5,24000		
1.23	SST-1.1	KNR 401/432/1	Wyjęcie ościeżnic ze ścian drewnianych, powierzchnia do 1'm2	szt		5,00		
			Robocizna razem	r-g	0,54	2,70000		
1.24	SST-1.1	KNR 401/354/11	Wykucie z muru, podokienników drewnianych	m		18,83		
			Robocizna razem	r-g	0,68	12,80440		
1.25	SST-1.1	KNRW 401/812/5	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie lub kleju	m2		124,85		
			Robocizna razem	r-g	0,92	114,86200		
1.26	SST-1.1	KNR 401/804/7	Zerwanie wylewki cementowej	m2		124,85		
			Robocizna razem	r-g	0,74	92,38900		
1.27	SST-1.1	KNR 404/301/3	Rozebranie podłoża, z betonu żwirowego grubości do 15 cm	m3		18,73		
			Robocizna razem	r-g	6,45	120,80850		
1.28	SST-1.1	KNR 404/301/8	Rozebranie podłoża, z betonu gruzowego grubości ponad 15 cm	m3		22,47		
			Robocizna razem	r-g	5,69	127,85430		
1.29	SST-1.1	KNR 401/329/3	Wykucie otworów w ścianach z cegieł dla otworów drzwiowych i okiennych, zaprawa wapienna lub cementowo-wapienna, grubość ponad 1/2 cegły	m3		2,87		
			Robocizna razem	r-g	8,63	24,76810		
1.30	SST-1.1	KNR 401/349/2	Rozebranie ścian, filarów, kolumn z cegieł, na zaprawie cementowo-wapiennej	m3		2,35		
			Robocizna razem	r-g	7,27	17,08450		
1.31	SST-1.1	KNR 401/348/3	Rozebranie ścianek, z cegieł, zaprawa cem-wap, grubość ścianki 1/2 cegły	m2		18,72		
			Robocizna razem	r-g	0,95	17,78400		
1.32	SST-1.1	KNR 401/330/7	Wykucie wnęk w ścianach z cegieł, zaprawa cementowo-wapienna, głębokość do 1 cegły	m2		2,00		
			Robocizna razem	r-g	7,97	15,94000		
1.33	SST-1.1	KNR 401/354/13	Wykucie z muru, kratki wentylacyjnych	szt		3,00		
			Robocizna razem	r-g	0,12	0,36000		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.34	SST-1.1	KNR 401/701/8	Odbicie tynków wewnętrznych, stropy płaskie, belki, biegi, spoczniki schodowe, do 5 m ² , z zaprawy cementowo-wapiennej	m ²		35,64		
			Robocizna razem	r-g	0,62	22,09680		
1.35	SST-1.1	KNR 401/701/2	Odbicie tynków wewnętrznych, na ścianach, filarach, pilastrach, do 5 m ² , z zaprawy cementowo-wapiennej	m ²		80,00		
			Robocizna razem	r-g	0,41	32,80000		
1.36	SST-1.1	KNR 401/819/15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²		42,13		
			Robocizna razem	r-g	1,38	58,13940		
1.37	SST-1.1	KNR 404/901/5	Rynny drewniane do gruzu, wykonanie	m		20,00		
			Robocizna razem	r-g	0,84	16,80000		
			Materiały					
			Bale iglaste obrzynane, wymiarowe klasa III, grubości 50-100 mm	m ³	0,002	0,04000		
			Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 28-45 mm	m ³	0,017	0,34000		
			Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,51	10,20000		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	0,5			
1.38	SST-1.1	KNR 404/901/6	Rynny drewniane do gruzu, ustawienie	m		20,00		
			Robocizna razem	r-g	0,27	5,40000		
1.39	SST-1.1	KNR 404/901/7	Rynny drewniane do gruzu, rozebranie	m		20,00		
			Robocizna razem	r-g	0,33	6,60000		
1.40	SST-1.1	KNR 401/535/6	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		21,20		
			Robocizna razem	r-g	0,11	2,33200		
1.41	SST-1.1	KNR 401/535/4	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		78,37		
			Robocizna razem	r-g	0,15	11,75550		
1.42	SST-1.1	KNR 401/535/8	Rozebranie obróbek blacharskich: murów ogniowych, okapów kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		136,57		
			Robocizna razem	r-g	0,3	40,97100		
1.43	SST-1.1	KNR 401/508/3	Rozbiórka pokrycia z dachówek, dachówki inne niż karpiówka	m ²		389,33		
			Robocizna razem	r-g	0,47	182,98510		
			Sprzęt					
			Żuraw okienny do 0.5 t	m-g	0,13	50,61290		
1.44	SST-1.1	KNR 401/430/2	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych, deskowanie dachu z desek na styk	m ²		39,90		
			Robocizna razem	r-g	0,18	7,18200		
1.45	SST-1.1	KNR 401/430/5	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych, ołacenie dachu, odstęp łąt ponad 24 cm	m ²		389,33		
			Robocizna razem	r-g	0,07	27,25310		
1.46	SST-1.1	KNR 404/403/6	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych, więźby	m ²		389,33		
			Robocizna razem	r-g	0,5	194,66500		
			Materiały					
			Drewno na stemple budowlane, okrągłe iglaste - korowane Fi 6-20 cm	m ³	0,001	0,38933		
			Bale iglaste obrzynane klasa II, grubości 50 mm	m ³	0,003	1,16799		
			Klamry ciesielskie z prętów stalowych, typ U	kg	0,06	23,35980		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	0,5			
1.47	SST-1.1	KNR 231/814/2	Rozebranie krawężników wtopionych i obrzeży trawnikowych, obrzeża 8x30 cm na podsypce piaskowej	m		46,29		
			Robocizna razem	r-g	0,0795	3,68006		
1.48	SST-1.1	KNR 231/812/3	Rozebranie łąw, łąwy z betonu	m ³		1,85		
			Robocizna razem	r-g	2,48	4,58800		
			Sprzęt					
			Sprężarka powietrzna przewoźna spalinowa 4-5 m ³ /min (1)	m-g	1,18	2,18300		
1.49	SST-1.1	KNR 231/805/3	Rozebranie nawierzchni z kostki, na podsypce cementowo-piaskowej, ręcznie, wysokość kostki 8 cm	m ²		79,03		
			Robocizna razem	r-g	0,7108	56,17452		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.50	SST-1.1	KNR 231/802/5	Rozebranie podbudowy, z kruszywa kamiennego ręcznie, grubość podbudowy 15' cm	m2		79,03		
			Robocizna razem	r-g	0,5446	43,03974		
1.51	SST-1.1	KNR 231/802/6	Rozebranie podbudowy, z kruszywa kamiennego ręcznie, dodatek za każdy dalszy 1' cm grubości podbudowy Krotność=15	m2		79,03		
			Robocizna razem	r-g	0,0363	43,03184		
1.52	SST-1.1	KNR 401/106/4	Usunięcie gruzu i elementów zdemontowanych zbudynku	m3		169,73		
			Robocizna razem	r-g	4,54	770,57420		
1.53	SST-1.1	KNR 201/212/5 (2)	Roboty ziemne koparkami podsiębiernymi z transportem urobku samochodami samowyladowczymi do 1' km, w ziemi uprzednio zmagazynowanej w hałdach, koparka 0,40' m3, grunt kategorii I-III, spycharka 55' kW, samochód 5-10't-podbudowa	m3		26,08		
			Robocizna razem	r-g	0,0383	0,99886		
			Sprzęt					
			Koparka jednonaczyniowa na podwoziu gąsienicowym 0.40' m3 (1)	m-g	0,0664	1,73171		
			Samochód samowyladowczy 5-10't (1)	m-g	0,1276	3,32781		
			Spycharka gąsienicowa 55kW (75KM) (1)	m-g	0,0298	0,77718		
1.54	SST-1.1	KNR 201/214/4 (2)	Nakłady uzupełniające do tablic 0201-0213 za każde dalsze rozpoczęte 0,5' km odległości transportu, ponad 1' km samochodami samowyladowczymi, po drogach utwardzonych, grunt kategorii III-IV, samochód 5-10't Krotność=20	m3		26,08		
			Sprzęt					
			Samochód samowyladowczy 5-10't (1)	m-g	0,0107	5,58112		
1.55	SST-1.1	Kalkulacja własna	Opłata za składowanie podbudowy	m3		26,08		
			Materiały					
			Opłata za składowanie podbudowy	m3	1	26,08000		
1.56	SST-1.1	Kalkulacja własna	Koszt podstawienia kontenera 14 na gruz i elementy zdemontowane wraz z opłatą za wywóz i składowanie	kontener		18		
			Materiały					
			Koszt podstawienia kontenera 14 na gruz i elementy zdemontowane wraz z opłatą za wywóz i składowanie	kontener	1	18,00000		
1.57	SST-1.1	KNR 404/1107/1 (1)	Wywóz złomu z terenu rozbiórki, samochodem skrzyniowym na odległość do 1' km, z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym, samochód do 5't	t		1,50		
			Robocizna razem	r-g	1,71	2,56500		
			Sprzęt					
			Samochód skrzyniowy do 5't (1)	m-g	0,83	1,24500		
1.58	SST-1.1	KNR 404/1107/4 (1)	Wywóz złomu z terenu rozbiórki, samochodem skrzyniowym na odległość do 1' km, nakłady uzupełniające za każdy dalszy rozpoczęty 1' km odległości ponad 1' km, samochód do 5't Krotność=9	t		1,50		
			Sprzęt					
			Samochód skrzyniowy do 5't (1)	m-g	0,036	0,48600		
2		Element	Kody CPV: 45320000-6 Roboty izolacyjne Izolacja pionowa ścian fundamentowych					
2.1	SST-1.2	KNR 401/104/2	Wykopy o ścianach pionowych przy odkrywaniu odcinkami istniejących fundamentów, głębokość do 1,5' m w gruncie kategorii III	m3		43,48		
			Robocizna razem	r-g	4,2	182,61600		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
2.2	SST-1.2	KNR 401/107/1	Odeskowanie wykopów wąskoprzestrzennych o szerokości do 1,5 m, głębokość do 3 m	m2		77,70		
			Robocizna razem	r-g	0,43	33,41100		
			Materiały					
			Bale iglaste obrzynane nasyczone klasa III, grubości 50-64 mm	m3	0,004	0,31080		
			Drewno iglaste okrągłe korowane, nasyczone, na stemple	m3	0,002	0,15540		
2.3	SST-1.2	KNR 401/619/1	Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	2			
			Odgrzybianie/oczyszczenie ścian przy użyciu szczotek stalowych, ściany łatwo dostępne, do 2 m2	m2		69,70		
			Robocizna razem	r-g	0,18	12,54600		
2.4	SST-1.2	Kalkulacja indywidualna	Osuszanie ścian /kpl. robót R+M+S/	m2		69,70		
			Materiały					
			Osuszanie ścian /kpl. robót R+M+S/	m2	1	69,70000		
2.5	SST-1.2	KNR 1901/706/2	Wykucie spoin z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej	m2		27,88		
			Robocizna razem	r-g	0,36	10,03680		
2.6	SST-1.2	KNR 1901/706/1	Oczyszczenie spoin	m2		27,88		
			Robocizna razem	r-g	0,21	5,85480		
2.7	SST-1.2	KNR 1901/827/2	Spoinowanie murów	m2		27,88		
			Robocizna razem	r-g	1,66	46,28080		
			Materiały					
			Wapienno-cementowa zaprawa do spoinowania	kg	4	111,52000		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	0,03			
2.8	SST-1.2	KNR 40/209/1 (1)	Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,174	4,85112		
			Przygotowanie podłoża pod tynki, warstwa szczepna, ręczne wykonanie obrzutki	m2		69,70		
			Robocizna razem	r-g	0,06	4,18200		
			Materiały					
2.9	SST-1.2	KNR 40/210/1 (1)	Zaprawa do obrzutki	kg	5	348,50000		
			Tynki renowacyjne wykonywane ręcznie, tynk 1-warstwowy grubości 1 cm	m2		69,70		
			Robocizna razem	r-g	0,3	20,91000		
			Materiały					
			Tynk renowacyjny WTA	kg	7	487,90000		
2.10	SST-1.2	KNR 40/102/1	Wykonanie fasety uszczelniającej, o promieniu 5 cm na styku fundamentu i ściany	mb		69,70		
			Robocizna razem	r-g	0,16	11,15200		
			Materiały					
			Preparat krzemionkujący	kg	0,1	6,97000		
			Szlam uszczelniający	kg	0,75	52,27500		
			Zaprawa wodoszczelna	kg	2	139,40000		
			Sprzęt					
2.11	SST-1.2	KNR 40/213/1	Środek transportowy (1)	m-g	0,003	0,20910		
			Uszczelnienie od zewnątrz ścian piwnic w istniejącym budynku (szlam uszczelniający 3,2kg/m2)	m2		69,70		
			Robocizna razem	r-g	0,12	8,36400		
			Materiały					
			Preparat krzemionkujący	kg	0,3	20,91000		
2.12	SST-1.2	KNNRW 3/207/3	Szlam uszczelniający	kg	3,3	230,01000		
			Izolacje pionowe ścian fundamentowych, z płyt XPS gr.12cm, na klej	m2		74,18		
			Robocizna razem	r-g	0,31	22,99580		
			Materiały					
			Płyta styropianowa styrodur gr.12cm	m2	1,05	77,88900		
			Klej	dm3	0,3	22,25400		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	4			

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
2.13	SST-1.2	KNNRW 3/207/1 analogia	Izolacje pionowe ścian fundamentowych, z folii kubełkowej+listwa mocująca $R = 1,000 \cdot 2 = 2,000$ $M = 1,000$ $S = 1,000$	m2		74,66		
			Robocizna razem	r-g	0,067	10,00444		
			Materiały					
			Folia polietylenowa izolacyjna kubełkowa fundamentowa	m2	1,1	82,12600		
			Listwa do mocowania folii kubełkowej	m	1	74,66000		
			Kołki montażowe	szt	4	298,64000		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	8			
2.14	SST-1.2	KNR 401/105/2	Zasypanie wykopów z przerzutem ziemi na odległość do 3'm i ubiciem warstwami co 15'cm, grunt kategorii III	m3		38,59		
			Robocizna razem	r-g	1,41	54,41190		
2.15	SST-1.2	KNR 401/108/6	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi do 1'km, grunt kategorii III	m3		5,67		
			Robocizna razem	r-g	1,02	5,78340		
			Sprzęt					
			Samochód samowyladowczy do 5't (1)	m-g	0,63	3,57210		
2.16	SST-1.2	KNR 401/108/8	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi, ziemia, dodatek za każdy następny 1'km Krotność=10	m3		5,67		
			Sprzęt					
			Samochód samowyladowczy do 5't (1)	m-g	0,03	1,70100		
2.17	SST-1.2	Kalkulacja własna	Opłata za składowanie ziemi	m3		5,67		
			Materiały					
			Opłata za składowanie ziemi	m3	1	5,67000		
3		Element	Kody CPV: 45320000-6 Roboty izolacyjne Hydroizolacja pozioma (przepona pozioma – metodą iniekcji ciśnieniowej)-piwnica					
3.1	SST-1.2	Kalkulacja indywidualna	Osuszanie mikrofalowe ścian /kpl. robót R+M+S/	m2		50,91		
			Materiały					
			Osuszanie mikrofalowe ścian /kpl. robót R+M+S/	m2	1	50,91000		
3.2	SST-1.2	KNR 1901/706/1	Oczyszczenie spoin	m2		50,91		
			Robocizna razem	r-g	0,21	10,69110		
3.3	SST-1.2	KNR 1901/827/2	Spoinowanie murów	m2		50,91		
			Robocizna razem	r-g	1,66	84,51060		
			Materiały					
			Wapienno-cementowa zaprawa do spoinowania	kg	4	203,64000		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	0,03			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,174	8,85834		
3.4	SST-1.2	DC 191/514/2	Wykonanie przepony poziomej metodą iniekcji ciśnieniowej w ścianach murowanych z cegły zwykłej, iniekcja dwurzędowa, mur o grubości do 1 i 1/2 cegły	m		0,87		
			Robocizna razem	r-g	5,75	5,00250		
			Materiały					
			Preparat do wykonywania izolacji poziomej - na bazie krzemianów działających hydrofobizująco	kg	7,01	6,09870		
			Bezczementowe spoiwo hydrauliczne	kg	1,17	1,01790		
			Wiertła	szt	0,04	0,03480		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1			
			Sprzęt					
			Narzędzia elektropneumatyczne do wiercenia otworów	m-g	5,29	4,60230		
			Sprężarka powietrzna 0.2-0.4 m3/min	m-g	0,16	0,13920		
			Pompa do iniekcji ciśnieniowej	m-g	0,09	0,07830		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
3.5	SST-1.2	DC 191/514/3	Wykonanie przepony poziomej metodą iniekcji ciśnieniowej w ścianach murowanych z cegły zwykłej , iniekcja dwurzędowa, mur o grubości do 2 cegieł	m		77,73		
			Robocizna razem	r-g	8,43	655,26390		
			Materiały Preparat do wykonywanie izolacji poziomej - na bazie krzemianów działających hydrofobizująco	kg	9,21	715,89330		
			Bezczementowe spoiwo hydrauliczne	kg	1,63	126,69990		
			Wiertła	szt	0,05	3,88650		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1			
			Sprzęt Narzędzia elektropneumatyczne do wiercenia otworów	m-g	8,05	625,72650		
3.6	SST-1.2	DC 191/514/4	Wykonanie przepony poziomej metodą iniekcji ciśnieniowej w ścianach murowanych z cegły zwykłej , iniekcja dwurzędowa, mur o grubości do 2 i 1/2 cegły	m		23,22		
			Robocizna razem	r-g	11,14	258,67080		
			Materiały Preparat do wykonywanie izolacji poziomej - na bazie krzemianów działających hydrofobizująco	kg	11,79	273,76380		
			Bezczementowe spoiwo hydrauliczne	kg	2,07	48,06540		
			Wiertła	szt	0,05	1,16100		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1			
			Sprzęt Narzędzia elektropneumatyczne do wiercenia otworów	m-g	10,72	248,91840		
4.1	SST-1.9	KNR 401/310/4 (1)	Przewody kominowe - zamurowanie otworów	szt		3,00		
			Robocizna razem	r-g	0,48	1,44000		
			Materiały Cegła budowlana pełna 25x12x6.5 cm	szt	4	12,00000		
			Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	kg	0,99	2,97000		
			Piasek do zapraw	m3	0,005	0,01500		
			Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	kg	0,56	1,68000		
			Woda	m3	0,003	0,00900		
4.2	SST-1.9	KNR 401/304/1 (1)	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów, zaprawa cementowo-wapienna, ceglami	m3		3,24		
			Robocizna razem	r-g	15,37	49,79880		
			Materiały Cegła budowlana pełna 25x12x6.5 cm	szt	372	1 205,2800		
			Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	kg	61,8	200,23200		
			Piasek do zapraw	m3	0,322	1,04328		
			Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	kg	34,5	111,78000		
			Woda	m3	0,152	0,49248		
4.2	SST-1.9	KNR 401/304/1 (1)	Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,45	1,45800		
			Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t	m-g	2,11	6,83640		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
4.3	SST-1.9	KNR 401/303/2 (1)	Uzupełnienie ścianek z cegieł lub zamurowanie otworów w ściankach, zaprawa cementowo-wapienna, ścianki grubości 1/2 cegły	m2		8,33		
			Robocizna razem	r-g	2,59	21,57470		
			Materiały					
			Cegła budowlana pełna 25x12x6.5 cm	szt	48,6	404,83800		
			Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	kg	6,38	53,14540		
			Piasek do zapraw	m3	0,032	0,26656		
			Wapno suchogaszzone (hydratyzowane)	kg	3,56	29,65480		
			Woda	m3	0,015	0,12495		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
4.4	SST-1.8	KNR 401/330/7	Wykucie wnęk w ścianach z cegieł, zaprawa cementowo-wapienna, głębokość do 1 cegły	m2		1,08		
			Robocizna razem	r-g	7,97	8,60760		
4.5	SST-1.8	KNR 401/313/2	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł, z wykuciem bruzd dla belek	m3		1,53		
			Robocizna razem	r-g	21,3	32,58900		
			Materiały					
			Bale iglaste obrzynane klasa III, grubości 50 mm	m3	0,056	0,08568		
			Cegła budowlana pełna 25x12x6.5 cm	szt	401	613,53000		
			Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	kg	108	165,24000		
			Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 28-45 mm	m3	0,117	0,17901		
			Drewno na stemple budowlane, okrągłe iglaste - korowane	m3	0,081	0,12393		
			Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	2,68	4,10040		
			Klamry ciesielskie z prętów stalowych, typ U	kg	4,69	7,17570		
			Piasek do zapraw	m3	0,28	0,42840		
			Woda	m3	0,14	0,21420		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,46	0,70380		
			Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t	m-g	3,48	5,32440		
4.6	SST-1.8	KNR 401/313/3	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł, z wykuciem gniazd dla poduszek	m3		0,13		
			Robocizna razem	r-g	21,91	2,84830		
			Materiały					
			Bale iglaste obrzynane klasa III, grubości 50 mm	m3	0,056	0,00728		
			Cegła budowlana pełna 25x12x6.5 cm	szt	401	52,13000		
			Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	kg	108	14,04000		
			Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 28-45 mm	m3	0,117	0,01521		
			Drewno na stemple budowlane, okrągłe iglaste - korowane	m3	0,081	0,01053		
			Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	2,68	0,34840		
			Klamry ciesielskie z prętów stalowych, typ U	kg	4,69	0,60970		
			Piasek do zapraw	m3	0,28	0,03640		
			Woda	m3	0,14	0,01820		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,46	0,05980		
			Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t	m-g	2,45	0,31850		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
4.7	SST-1.8	KNR 401/201/5	Deskowanie elementów betonowych i żelbetowych, poduszki	m2		1,22		
			Robocizna razem	r-g	1,8	2,19600		
			Materiały					
			Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 19-25 mm	m3	0,006	0,00732		
			Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 28-45 mm	m3	0,006	0,00732		
			Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,13	0,15860		
4.8	SST-1.8	KNR 202/1106/7 analogia	Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	2			
			Zbrojenie poduszek siatką stalową Fi 4,5	m2		1,33		
			Robocizna razem	r-g	0,074	0,09842		
			Materiały					
			Siatka zbrojeniowa z pretów	m2	1,02	1,35660		
4.9	SST-1.8	KNR 401/203/7	Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0017	0,00226		
			Wyciąg	m-g	0,0011	0,00146		
			Uzupełnienie elementów konstrukcyjnych z betonu monolitycznego, poduszki B20	m3		0,13		
4.10	SST-1.8	KNR 401/313/4	Robocizna razem	r-g	6,33	0,82290		
			Materiały					
			Beton zwykły z kruszywa naturalnego C16/20 (B-20)	m3	1,02	0,13260		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	2			
			Sprzęt					
4.11	SST-1.8	KNR 401/313/4	Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t	m-g	2,08	0,27040		
			Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł, dostarczenie i obsadzenie belek stalowych, do I NP 100 mm	m		3,40		
			Robocizna razem	r-g	1,62	5,50800		
			Materiały					
			Cegła budowlana pełna 25x12x6.5 cm	szt	8	27,20000		
			Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	kg	5,18	17,61200		
4.11	SST-1.8	KNR 401/313/4	Dwuteownik stalowy normalny 100 mm walcowany na gorąco zabezpieczony powłokami malarskimi	kg	8,32	28,28800		
			Piasek do zapraw	m3	0,018	0,06120		
			Woda	m3	0,006	0,02040		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
4.11	SST-1.8	KNR 401/313/4	Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,03	0,10200		
			Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t	m-g	0,07	0,23800		
			Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł, dostarczenie i obsadzenie belek stalowych, do I NP 140 mm	m		41,40		
			Robocizna razem	r-g	1,62	67,06800		
			Materiały					
			Cegła budowlana pełna 25x12x6.5 cm	szt	8	331,20000		
4.11	SST-1.8	KNR 401/313/4	Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	kg	5,18	214,45200		
			Dwuteownik stalowy normalny 140 mm walcowany na gorąco zabezpieczony powłokami malarskimi	kg	14,3	592,02000		
			Piasek do zapraw	m3	0,018	0,74520		
			Woda	m3	0,006	0,24840		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
4.11	SST-1.8	KNR 401/313/4	Sprzęt					
			Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,03	1,24200		
4.11	SST-1.8	KNR 401/313/4	Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t	m-g	0,07	2,89800		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
4.12	SST-1.8	KNR 401/703/2	Umocowanie siatek tynkarskich, siatka cięto-ciągniona	m2		9,99		
			Robocizna razem	r-g	0,36	3,59640		
			Materiały					
			Drut stalowy okrągły miękki Fi'0.5-0.55 mm	kg	0,1	0,99900		
			Gwoździe budowlane sufitowe	kg	0,2	1,99800		
			Siatka cięto-ciągniona z blachy stalowej grubości 2 mm 20x62mm	m2	1,1	10,98900		
4.13	SST-1.8	KNR 401/704/1	Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Powlekanie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach mlekiem cementowym	m2		9,99		
			Robocizna razem	r-g	0,28	2,79720		
			Materiały					
			Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	t	0,001	0,00999		
4.14	SST-1.8	KNR 401/704/3	Woda	m3	0,001	0,00999		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Wypełnienie zaprawą cementową oczek siatki cięto-ciągnionej	m2		9,99		
			Robocizna razem	r-g	0,49	4,89510		
			Materiały					
4.15	SST-1.1	KNR 401/106/4	Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	t	0,0041	0,04096		
			Piasek do zapraw	m3	0,0119	0,11888		
			Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,0004	0,00400		
			Woda	m3	0,0036	0,03596		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
5		Element	Sprzęt					
			Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,02	0,19980		
			Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t	m-g	0,02	0,19980		
			Usunięcie gruzu z parteru budynku	m3		2,44		
			Robocizna razem	r-g	4,54	11,07760		
			Kody CPV: 45262300-4 Betonowanie					
5.1	SST-1.5	KNR 202/616/1	45262310-7 Zbrojenie					
			Elementy konstrukcyjne żelbetowe					
			Izolacje z papy asfaltowej na sucho, izolacja pozioma, 1 warstwa	m2		15,16		
			Robocizna razem	r-g	0,0832	1,26131		
			Materiały					
			Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	1,19	18,04040		
5.2	SST-1.5	KNR 202/616/4	Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0012	0,01819		
			Wyciąg	m-g	0,0045	0,06822		
			Izolacje z papy asfaltowej na sucho, izolacja pionowa, 1 warstwa na sucho	m2		35,05		
5.3	SST-1.5	KNR 401/203/7	Robocizna razem	r-g	0,1389	4,86845		
			Materiały					
			Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	1,15	40,30750		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
5.3	SST-1.5	KNR 401/203/7	Środek transportowy (1)	m-g	0,0011	0,03856		
			Wyciąg	m-g	0,0043	0,15072		
			Uzupełnienie elementów konstrukcyjnych z betonu monolitycznego, pomiędzy belkami stropowymi pod wińcami B25	m3		3,78		
			Robocizna razem	r-g	6,33	23,92740		
			Materiały					
			Beton zwykły z kruszywa naturalnego C20/25 (B-25)	m3	1,02	3,85560		
5.3	SST-1.5	KNR 401/203/7	Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	2			
			Sprzęt					
5.3	SST-1.5	KNR 401/203/7	Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t	m-g	2,08	7,86240		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
5.4	SST-1.5	KNR 1901/610/1	Isolacje przeciwwilgociowe z folii PCV szerokiej, pozioma na sucho	m2		200,90		
			Robocizna razem	r-g	0,213	42,79170		
			Materiały					
			Folia polietylenowa szeroka 6 lub 12 m grubości 0.2 mm	m2	1,08	216,97200		
			Klej winylowy	kg	0,01	2,00900		
			Nakłady pomocnicze					
5.5	SST-1.5	Kalkulacja indywidualna	Materiały inne (Materiały)	%	1			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,0029	0,58261		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0044	0,88396		
			Wkonanie stropu sprężonego z belek strunobetonowych wypełnionego pustakami /kpl. robót R+M+S/	m2	1	200,90000		
			Materiały					
5.6	SST-1.5	KNR 202/290/2 (2)	Wkonanie stropu sprężonego z belek strunobetonowych wypełnionego pustakami /kpl. robót R+M+S/	m2	1	200,90000		
			Zbrojenie konstrukcji żelbetonowych elementów budynków i budowli, pręty stalowe okrągłe żebrowane, Fi 8-14 mm	t		2,27		
			Robocizna razem	r-g	42,88	97,33760		
			Materiały					
			Pręty żebrowane skośnie do zbrojenia betonu Fi 8-14 mm	kg	1 020	2 315,4000		
			Nakłady pomocnicze					
5.7	SST-1.5	KNRW 202/212/12	Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Prościarka automatyczna do prętów Fi 4-10 mm	m-g	4,3	9,76100		
			Nożyce elektro-mechaniczne do prętów Fi 40 mm	m-g	5,8	13,16600		
			Giętarka mechaniczna do prętów zbrojeniowych Fi 40 mm	m-g	4,8	10,89600		
			Wyciąg	m-g	0,8	1,81600		
5.8	SST-1.5	KNRW 202/212/11	Środek transportowy (1)	m-g	1,6	3,63200		
			Wieńce monolityczne na ścianach zewnętrznych o szerokości do 30 cm B25	m3		8,88		
			Robocizna razem	r-g	11,7	103,89600		
			Materiały					
			Beton zwykły z kruszywa naturalnego C20/25 (B-25)	m3	1,02	9,05760		
			Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 19-25 mm	m3	0,048	0,42624		
5.8	SST-1.5	KNRW 202/212/11	Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 28-45 mm	m3	0,027	0,23976		
			Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	4,3	38,18400		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,96	8,52480		
5.8	SST-1.5	KNRW 202/212/11	Środek transportowy (1)	m-g	0,18	1,59840		
			Wieńce monolityczne na ścianach wewnętrznych B25	m3		3,30		
			Robocizna razem	r-g	7,5	24,75000		
			Materiały					
			Beton zwykły z kruszywa naturalnego C20/25 (B-25)	m3	1,02	3,36600		
			Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 19-25 mm	m3	0,034	0,11220		
5.8	SST-1.5	KNRW 202/212/11	Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 28-45 mm	m3	0,016	0,05280		
			Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	2,9	9,57000		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,85	2,80500		
5.8	SST-1.5	KNRW 202/212/11	Środek transportowy (1)	m-g	0,09	0,29700		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
5.9	SST-1.5	KNRW 202/246/3 (3)	Stropy w deskowaniu Peri, grubość 10' cm, powierzchnia między belkami lub ścianami ponad 10' m2, wariant' III B25	m2		10,54		
			Robocizna razem	r-g	1,03	10,85620		
			Materiały Beton zwykły z kruszywa naturalnego C20/25 (B-25) Sklejka iglasta wodoodporna	m3 m3	0,102 0,0015	1,07508 0,01581		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Deskowanie Peri Środek transportowy (1) Pompa do betonu na samochodzie 60' m3/h (1) Wyciąg	m-g m-g m-g m-g	0,268 0,0465 0,0082 0,0418	2,82472 0,49011 0,08643 0,44057		
5.10	SST-1.5	KNRW 202/246/4 (2)	Stropy w deskowaniu Peri, dodatek za każdy następny 1' cm grubości płyty ponad 10' cm, wariant' II-III B25 Krotność=5	m2		10,54		
			Robocizna razem	r-g	0,0034	0,17918		
			Materiały Beton zwykły z kruszywa naturalnego C20/25 (B-25)	m3	0,0102	0,53754		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Deskowanie Peri Pompa do betonu na samochodzie 60' m3/h (1)	m-g m-g	0,0008 0,0008	0,04216 0,04216		
5.11	SST-1.5	KNRW 202/249/4 (3)	Belki i podciągi w deskowaniu Peri, obwód/przekrój do 14' m/m2, wariant' III B25	m3		0,26		
			Robocizna razem	r-g	22	5,72000		
			Materiały Beton zwykły z kruszywa naturalnego C20/25 (B-25) Sklejka iglasta wodoodporna Krawędziaki iglaste obrzynane klasa II	m3 m3 m3	1,02 0,01842 0,0076	0,26520 0,00479 0,00198		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Deskowanie Peri Środek transportowy (1) Pompa do betonu na samochodzie 60' m3/h, rurociąg do 20m (1) Wyciąg	m-g m-g m-g m-g	5,28 1,04 0,0762 1,1	1,37280 0,27040 0,01981 0,28600		
5.12	SST-1.5	KNRW 202/220/3	Płyta-gzyms żelbetowy o wysięgu ponad 50' cm B25	m3		4,60		
			Robocizna razem	r-g	24,7	113,62000		
			Materiały Beton zwykły z kruszywa naturalnego C20/25 (B-25) Drewno na stemple budowlane, okrągłe iglaste - korowane Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 19-25' mm Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 28-45' mm Gwoździe budowlane okrągłe gołe	m3 m3 m3 m3 kg	1,02 0,02 0,039 0,164 2,1	4,69200 0,09200 0,17940 0,75440 9,66000		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Wyciąg Środek transportowy (1)	m-g m-g	2,2 0,15	10,12000 0,69000		
5.13	SST-1.5	KNR 728/104/1 analogia	Osadzenie kotwe Fi 16 do mocowania murłat R = 1,000*0,25 = 0,250 M = 1,000 S = 1,000	szt		55,00		
			Robocizna razem	r-g	3,94	54,17500		
			Materiały Kotwa Fi 16 do mocowania murłat	szt	1	55,00000		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
6		Element	Kody CPV: 45261100-5 Wykonywanie konstrukcji dachowych 45261200-6 Wykonywanie pokryć dachowych i malowanie dachów 45261320-3 Kładzenie rynien Więźba dachowa raz z pokryciem i dociepleniem					
6.1	SST-1.3	KNR 202/406/2	Murlaty, przekrój poprzeczny drewna ponad 180`cm2	m3		1,40		
			Robocizna razem	r-g	8,61	12,05400		
			Materiały					
			Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone klasa II	m3	1,06	1,48400		
			Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	17,5	24,50000		
			Śruby stalowe zgrubne z nakrętkami i podkładkami	kg	5,35	7,49000		
			Środek impregnacyjno-grzybobójczy (solny)	kg	0,31	0,43400		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	1,07	1,49800		
			Wyciąg	m-g	0,83	1,16200		
6.2	SST-1.3	KNR 202/406/8	Podwaliny krótkie o długości do 2`m, przekrój poprzeczny drewna ponad 180`cm2	m3		0,16		
			Robocizna razem	r-g	13,32	2,13120		
			Materiały					
			Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone klasa II	m3	1,06	0,16960		
			Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	7	1,12000		
			Śruby stalowe zgrubne z nakrętkami i podkładkami	kg	10,71	1,71360		
			Środek impregnacyjno-grzybobójczy (solny)	kg	0,93	0,14880		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	1,1	0,17600		
			Wyciąg	m-g	0,9	0,14400		
6.3	SST-1.3	KNR 202/407/6	Słupy o długości ponad 2`m, przekrój poprzeczny drewna ponad 180`cm2	m3		0,85		
			Robocizna razem	r-g	21,38	18,17300		
			Materiały					
			Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone klasa II	m3	1,06	0,90100		
			Śruby stalowe zgrubne z nakrętkami i podkładkami	kg	28,55	24,26750		
			Środek impregnacyjno-grzybobójczy (solny)	kg	1,03	0,87550		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,74	0,62900		
			Wyciąg	m-g	0,95	0,80750		
6.4	SST-1.3	KNR 202/407/4	Słupy o długości do 2`m, przekrój poprzeczny drewna ponad 180`cm2	m3		0,23		
			Robocizna razem	r-g	28,64	6,58720		
			Materiały					
			Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone klasa II	m3	1,06	0,24380		
			Śruby stalowe zgrubne z nakrętkami i podkładkami	kg	21,41	4,92430		
			Środek impregnacyjno-grzybobójczy (solny)	kg	1,55	0,35650		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	1,11	0,25530		
			Wyciąg	m-g	0,9	0,20700		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
6.5	SST-1.3	KNR 202/406/6	Ramy górne i płatwie o długości ponad 3' m, przekrój poprzeczny drewna ponad 180' cm2	m3		1,32		
			Robocizna razem	r-g	16,58	21,88560		
			Materiały					
			Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone klasa II	m3	1,1	1,45200		
			Śruby stalowe zgrubne z nakrętkami i podkładkami	kg	2,97	3,92040		
			Środek impregnacyjno-grzybobójczy (solny)	kg	1,2	1,58400		
			Nakłady pomocnicze					
6.6	SST-1.3	KNR 202/406/3	Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	1,1	1,45200		
			Wyciąg	m-g	0,89	1,17480		
			Ramy górne i płatwie o długości do 3' m, przekrój poprzeczny drewna do 180' cm2	m3		0,48		
			Robocizna razem	r-g	33,56	16,10880		
			Materiały					
6.7	SST-1.3	KNR 202/408/8	Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone klasa II	m3	1,1	0,52800		
			Śruby stalowe zgrubne z nakrętkami i podkładkami	kg	4,96	2,38080		
			Środek impregnacyjno-grzybobójczy (solny)	kg	1,2	0,57600		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,69	0,33120		
6.8	SST-1.3	KNR 202/408/1	Wyciąg	m-g	0,89	0,42720		
			Belki narożne i koszowe, przekrój poprzeczny drewna ponad 180' cm2	m3		1,75		
			Robocizna razem	r-g	26,65	46,63750		
			Materiały					
			Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	1,74	3,04500		
			Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone klasa II	m3	1,04	1,82000		
			Środek impregnacyjno-grzybobójczy (solny)	kg	0,22	0,38500		
6.9	SST-1.3	KNR 202/408/1	Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	1,03	1,80250		
			Wyciąg	m-g	0,84	1,47000		
			Miecze , przekrój poprzeczny drewna do 180' cm2	m3		0,12		
			Robocizna razem	r-g	31,81	3,81720		
6.9	SST-1.3	KNR 202/408/1	Materiały					
			Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone klasa II	m3	1,1	0,13200		
			Śruby stalowe zgrubne z nakrętkami i podkładkami	kg	47,59	5,71080		
			Środek impregnacyjno-grzybobójczy (solny)	kg	2,17	0,26040		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
6.9	SST-1.3	KNR 202/408/1	Środek transportowy (1)	m-g	0,77	0,09240		
			Wyciąg	m-g	0,99	0,11880		
			Zastrzały, przekrój poprzeczny drewna ponad 180' cm2	m3		0,54		
			Robocizna razem	r-g	31,81	17,17740		
			Materiały					
			Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone klasa II	m3	1,1	0,59400		
			Śruby stalowe zgrubne z nakrętkami i podkładkami	kg	47,59	25,69860		
6.9	SST-1.3	KNR 202/408/1	Środek impregnacyjno-grzybobójczy (solny)	kg	2,17	1,17180		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,77	0,41580		
			Wyciąg	m-g	0,99	0,53460		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
6.10	SST-1.3	KNR 202/408/3	Krokwie zwykłe o długości do 4.5 m, przekrój poprzeczny drewna do 180 cm ²	m3		0,66		
			Robocizna razem	r-g	17,95	11,84700		
			Materiały					
			Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	3,3	2,17800		
			Krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone klasa II	m3	1,04	0,68640		
			Śruby stalowe zgrubne z nakrętkami i podkładkami	kg	1,9	1,25400		
			Środek impregnacyjno-grzybobójczy (solny)	kg	0,5	0,33000		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
6.11	SST-1.3	KNR 202/408/4	Środek transportowy (1)	m-g	0,66	0,43560		
			Wyciąg	m-g	0,84	0,55440		
			Krokwie zwykłe o długości do 4.5 m, przekrój poprzeczny drewna ponad 180 cm ²	m3		3,37		
			Robocizna razem	r-g	16,23	54,69510		
			Materiały					
			Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	3,3	11,12100		
			Krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone klasa II	m3	1,04	3,50480		
			Śruby stalowe zgrubne z nakrętkami i podkładkami	kg	1,14	3,84180		
			Środek impregnacyjno-grzybobójczy (solny)	kg	0,4	1,34800		
			Nakłady pomocnicze					
6.12	SST-1.3	KNR 202/408/6	Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,66	2,22420		
			Wyciąg	m-g	0,84	2,83080		
			Krokwie zwykłe o długości ponad 4.5 m, przekrój poprzeczny drewna ponad 180 cm ²	m3		5,41		
			Robocizna razem	r-g	13,99	75,68590		
			Materiały					
			Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	3,3	17,85300		
			Krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone klasa II	m3	1,04	5,62640		
			Śruby stalowe zgrubne z nakrętkami i podkładkami	kg	1,14	6,16740		
6.13	SST-1.3	KNR 202/409/5	Środek impregnacyjno-grzybobójczy (solny)	kg	0,3	1,62300		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	1,03	5,57230		
			Wyciąg	m-g	0,84	4,54440		
			Wymiany i rozpory, przekrój poprzeczny drewna ponad 180cm ²	m3		0,97		
			Robocizna razem	r-g	26,76	25,95720		
			Materiały					
			Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	2,13	2,06610		
6.14	SST-1.3	KNR 401/414/11	Krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone klasa II	m3	1,04	1,00880		
			Środek impregnacyjno-grzybobójczy (solny)	kg	0,25	0,24250		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	1,06	1,02820		
			Wyciąg	m-g	0,84	0,81480		
			Deski czołowe	m		95,89		
			Robocizna razem	r-g	0,26	24,93140		
			Materiały					
			Deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone klasa II grubości 19-25 mm	m3	0,006	0,57534		
			Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,036	3,45204		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	2			

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
6.15	SST-1.3	KNR 21/4001/8	Konstrukcje szkieletowe - słupy ścian wewnętrznych i zewnętrznych, szerokość 150-160 mm	m2		18,96		
			Robocizna razem	r-g	2,97	56,31120		
			Materiały					
			Deski iglaste strugane 4-stronnie nasyczone klasa II, grubości 38 mm	m3	0,017	0,32232		
			Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	0,03	0,56880		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
6.16	SST-1.3	KNR 21/4004/1 (3)	Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,01	0,18960		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,02	0,37920		
			Poszycie ścian szkieletowych, ściany z desek o szerokości 14 cm-szalówka-elewacyjna malowana	m2		18,96		
			Robocizna razem	r-g	0,45	8,53200		
			Materiały					
			Deski elewacyjne	m2	1,05	19,90800		
6.17	SST-1.3	KNR 15/526/2	Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	0,13	2,46480		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,02	0,37920		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,03	0,56880		
			Osadzenie okien w połaci dachowej, osadzenie wylazu dachowego 90x90	szt		1,00		
6.18	SST-1.3	KNR 15/517/1	Robocizna razem	r-g	8,25	8,25000		
			Materiały					
			Wylaz dachowy 90x90	szt	1	1,00000		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,012	0,01200		
6.19	SST-1.3	KNR 15/517/2	Środek transportowy (1)	m-g	0,012	0,01200		
			Pokrycie dachów nieoddeskowanych dachówką ceramiczną, ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z membrany dachowej	m2		389,33		
			Robocizna razem	r-g	0,1633	63,57759		
			Materiały					
			Membrana dachowa wysokoparoprzepuszczalna (powyżej 1000 g/m2/24h)	m2	1,3	506,12900		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
6.19	SST-1.3	KNR 15/517/2	Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,0001	0,03893		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0005	0,19467		
			Pokrycie dachów nieoddeskowanych dachówką ceramiczną, impregnacja, przycięcie i przybicie kontrłat i łat	m2		389,33		
			Robocizna razem	r-g	0,2591	100,87541		
			Materiały					
			Listwy i łat iglaste wymiarowe klasa II 75x22 mm	m3	0,0022	0,85653		
6.19	SST-1.3	KNR 15/517/2	Listwy i łat iglaste wymiarowe klasa II 50x45 mm	m3	0,007	2,72531		
			Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,128	49,83424		
			Środek impregnacyjno-grzybobójczy (solny)	kg	0,5	194,66500		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,02	7,78660		
6.19	SST-1.3	KNR 15/517/2	Środek transportowy (1)	m-g	0,02	7,78660		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
6.20	SST-1.3	KNRW 202/410/1	Deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyczonej	m2		39,19		
			Robocizna razem	r-g	0,31	12,14890		
			Materiały					
			Deski iglaste obrzynane nasyczone klasa III, grubości 19-25 mm	m3	0,028	1,09732		
			Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,08	3,13520		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
6.21	SST-1.3	KNR 202/616/1 analogia	Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,01	0,39190		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,03	1,17570		
			Mata strukturalna pod obróbki blacharskie	m2		39,19		
			Robocizna razem	r-g	0,0832	3,26061		
			Materiały					
			Mata strukturalna	m2	1,19	46,63610		
6.22	SST-1.7	KNRW 202/514/2 (2)	Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0012	0,04703		
			Wyciąg	m-g	0,0045	0,17636		
			Obróbki z blachy tytan-cynk przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm	m2		136,57		
			Robocizna razem	r-g	1,57	214,41490		
6.23	SST-1.4	KNR 1901/501/5	Materiały					
			Blacha cynkowo-tytanowa o grub. 0,55 - 0,7 mm	kg	7,75	1 058,4175		
			Spoivo cynowo-ołowiane LC 60	kg	0,029	3,96053		
			Kołki rozporowe dł. 60 mm	szt	6,7	915,01900		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
6.24	SST-1.7	KNR 202/508/4 (2)	Środek transportowy (1)	m-g	0,0069	0,94233		
			Pokrycie dachów dachówką ceramiczną, marsylska	m2		389,33		
			Robocizna razem	r-g	1,23	478,87590		
			Materiały					
			Dachówka ceramiczna zakładkowa "Marsylka"	szt	16,6	6 462,8780		
			Gąsior ceramiczny dachowy	szt	0,56507	220,00000		
			Zaprawa wapienna M'0.6 (m.4)	m3	0,004	1,55732		
6.25	SST-1.7	KNR 202/510/3 (2)	Bale iglaste obrzynane, wymiarowe klasa II, grubości 50-100 mm	m3	0,001	0,38933		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	3			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,047	18,29851		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,025	9,73325		
			Rynny dachowe z blachy tytan-cynk, półokrągłe o średnicy 16 cm	m		78,37		
6.24	SST-1.7	KNR 202/508/4 (2)	Robocizna razem	r-g	0,6507	50,99536		
			Materiały					
			Blacha cynkowo-tytanowa o grub. 0,55 - 0,7 mm	kg	2,7	211,59900		
			Spoivo cynowo-ołowiane LC 60	kg	0,021	1,64577		
			Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane	szt	2	156,74000		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
6.25	SST-1.7	KNR 202/510/3 (2)	Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0035	0,27430		
			Wyciąg	m-g	0,002	0,15674		
			Rury spustowe z blachy tytan-cynk, rury spustowe okrągłe o średnicy 11 cm	m		21,20		
			Robocizna razem	r-g	0,8351	17,70412		
			Materiały					
			Blacha cynkowo-tytanowa o grub. 0,55 - 0,7 mm	kg	2,7	57,24000		
6.25	SST-1.7	KNR 202/510/3 (2)	Spoivo cynowo-ołowiane LC 60	kg	0,023	0,48760		
			Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	0,89767	19,03052		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0028	0,05936		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
6.26	SST-1.7	KNNR 4/215/1 (1)	Czyszczk deszczowy Fi`110`mm	szt		4,00		
			Robocizna razem	r-g	1,3	5,20000		
			Materiały					
			Czyszczk deszczowy Fi`110`mm	szt	1	4,00000		
			Uchwyty do rur Fi`110`mm	szt	2	8,00000		
6.27	SST-1.7	NNRNKB 202/539/4	Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1			
			Pokrycie dachów dachówka, montaż barier śniegowych	m		65,75		
			Robocizna razem	r-g	0,16	10,52000		
			Materiały					
6.28	SST-1.3	Kalkulacja własna	Barieri śniegowe dachowe z blachy stalowej powlekanej	m	1,06	69,69500		
			Wkręty stalowe samogwintujące SW do blach	szt	2,11	138,73250		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
7		Element	Wyciąg	m-g	0,001	0,06575		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,001	0,06575		
			Renowacja,konserwacja i ponowny montaż elementów ozdobnych zwięzających na dachu /kpl. robót R+M+S/	szt		2,00		
			Materiały					
			Renowacja,konserwacja i ponowny montaż elementów ozdobnych zwięzających na dachu /kpl. robót R+M+S/	szt	1	2,00000		
7		Element	Kody CPV: 45320000-6 Roboty izolacyjne					
			Docieplenie dachu					
7.1	SST-1.3	KNRW 202/612/5	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej, pionowa z z wełny mineralnej na sucho gr. 150mm	m2		408,26		
			Robocizna razem	r-g	0,156	63,68856		
			Materiały					
			Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, o grubości 150 mm	m2	1,05	428,67300		
			Nakłady pomocnicze					
7.2	SST-1.3	KNRW 202/612/5	Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,0059	2,40873		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0075	3,06195		
			Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej, pionowa z z wełny mineralnej na sucho gr. 100mm	m2		389,33		
7.3	SST-1.3	KNNR 2/604/2	Robocizna razem	r-g	0,156	60,73548		
			Materiały					
			Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, o grubości 100 mm	m2	1,05	408,79650		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
7.3	SST-1.3	KNNR 2/604/2	Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,0059	2,29705		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0075	2,91998		
			Izolacja z folii polietylenowej, przymocowanej do konstrukcji drewnianej-paroizolacj	m2		389,33		
			Robocizna razem	r-g	0,065	25,30645		
7.3	SST-1.3	KNNR 2/604/2	Materiały					
			Folia paroizolacyjna	m2	1,1	428,26300		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	2			
			Sprzęt					
7.3	SST-1.3	KNNR 2/604/2	Wyciąg	m-g	0,004	1,55732		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
8		Element	Kody CPV: 45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej Stolarka drzwiowa i okienna					
8.1	SST-1.14	KNNR 2/1104/2	Ościeżnice drewniane systemowe z opaskami	m2		30,60		
			Robocizna razem	r-g	1,75	53,55000		
			Materiały Ościeżnice drzwiowe drewniane systemowe z opaskami	m2	1	30,60000		
			Pianka poliuretanowa	kg	0,035	1,07100		
			Kołki rozporowe plastikowe	szt	6	183,60000		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	15			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,01	0,30600		
8.2	SST-1.14	KNRW 202/1027/2 (2)	Drzwi zewnętrzne drewniane, 1-skrzydłowe, przeszklone, ponad 1,5' m2	m2		2,00		
			Robocizna razem	r-g	3,87	7,74000		
			Materiały Drzwi drewniane, płycinowe ,przeszklone, zewnętrzne, fabrycznie wykończone wraz z okuciami D1-100/200	m2	1	2,00000		
			Pianka poliuretanowa	kg	0,04	0,08000		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	15			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,05	0,10000		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,06	0,12000		
8.3	SST-1.14	KNRW 202/1027/2 (2)	Drzwi zewnętrzne drewniane, 1-skrzydłowe, przeszklone, ponad 1,5' m2	m2		1,80		
			Robocizna razem	r-g	3,87	6,96600		
			Materiały Drzwi drewniane, płycinowe ,przeszklone, zewnętrzne, fabrycznie wykończone wraz z okuciami D2-900/200	m2	1	1,80000		
			Pianka poliuretanowa	kg	0,04	0,07200		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	15			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,05	0,09000		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,06	0,10800		
8.4	SST-1.14	KNRW 202/1027/3 (1)	Drzwi zewnętrzne drewniane, 1-skrzydłowe, przeszklone,, z naświetlem, ponad 1,5' m2	m2		3,60		
			Robocizna razem	r-g	3,89	14,00400		
			Materiały Drzwi drewniane, płycinowe ,przeszklone z naświetlem, zewnętrzne, fabrycznie wykończone wraz z okuciami D3-90/200	m2	1	3,60000		
			Pianka poliuretanowa	kg	0,04	0,14400		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	15			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,05	0,18000		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,06	0,21600		
8.5	SST-1.14	KNRW 202/1204/3	Drzwi stalowe płaszczone, przeciwpożarowe, do 2' m2	m2		1,80		
			Robocizna razem	r-g	4,51	8,11800		
			Materiały Drzwi stalowe przeciwpożarowe, płaszczone pełne, wewnętrzne, fabrycznie wykończone z klamką, zamkiem, samozamykaczem D4-90/200 EI60	m2	1	1,80000		
			Zaprawa cementowa M12 (m.80)	m3	0,02	0,03600		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Środek transportowy (1)	m-g	0,07	0,12600		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
8.6	SST-1.14	KNRW 202/1022/1	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, pełne, okleina HPL 1-skrzydłowe	m2		19,80		
			Robocizna razem	r-g	0,51	10,09800		
			Materiały Skrzydło płytowe , wewnątrzlokalowe pełne, fabrycznie wykończone wraz zokuciami, okleina HPL -D5-90/200	m2	1	19,80000		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	15			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,04	0,79200		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,02	0,39600		
8.7	SST-1.14	KNRW 202/1022/1	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, pełne, okleina HPL 1-skrzydłowe	m2		7,20		
			Robocizna razem	r-g	0,51	3,67200		
			Materiały Skrzydło płytowe , wewnątrzlokalowe pełne, fabrycznie wykończone wraz zokuciami, okleina HPL -D6-90/200	m2	1	7,20000		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	15			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,04	0,28800		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,02	0,14400		
8.8	SST-1.14	KNRW 202/1022/1	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, pełne, okleina HPL 1-skrzydłowe	m2		3,60		
			Robocizna razem	r-g	0,51	1,83600		
			Materiały Skrzydło płytowe , wewnątrzlokalowe pełne, fabrycznie wykończone wraz zokuciami, okleina HPL -D7-90/200 EI60S	m2	1	3,60000		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	15			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,04	0,14400		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,02	0,07200		
8.9	SST-1.14	KNRW 202/1004/3	Okna drewniane jednoramowe użyteczności publicznej, fabrycznie wykończone, okna, ponad 2,0`m2	m2		23,40		
			Robocizna razem	r-g	1,76	41,18400		
			Materiały Okna drewniane 1-ramowe, oszklone, fabrycznie wykończone wraz z okuciami O1-1300/2000	m2	1	23,40000		
			Pianka poliuretanowa	kg	0,03	0,70200		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	15			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,05	1,17000		
8.10	SST-1.14	KNRW 202/1004/3	Okna drewniane jednoramowe użyteczności publicznej, fabrycznie wykończone, okna, ponad 2,0`m2	m2		4,40		
			Robocizna razem	r-g	1,76	7,74400		
			Materiały Okna drewniane 1-ramowe, oszklone, fabrycznie wykończone wraz z okuciami O2-1100/2000	m2	1	4,40000		
			Pianka poliuretanowa	kg	0,03	0,13200		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	15			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,05	0,22000		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,06	0,26400		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
8.11	SST-1.14	KNRW 202/1004/2	Okna drewniane jednoramowe użyteczności publicznej, fabrycznie wykończone, okna, do 2,0 m2	m2		1,60		
			Robocizna razem	r-g	2	3,20000		
			Materiały Okna drewniane 1-ramowe, oszklone, fabrycznie wykończone wraz z okuciami O3-1100/1450	m2	1	1,60000		
			Pianka poliuretanowa	kg	0,04	0,06400		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	15			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,05	0,08000		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,06	0,09600		
8.12	SST-1.14	KNRW 202/1004/2	Okna drewniane jednoramowe użyteczności publicznej, fabrycznie wykończone, okna, do 2,0 m2	m2		1,16		
			Robocizna razem	r-g	2	2,32000		
			Materiały Okna drewniane 1-ramowe, oszklone, fabrycznie wykończone wraz z okuciami O4-800/1450	m2	1	1,16000		
			Pianka poliuretanowa	kg	0,04	0,04640		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	15			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,05	0,05800		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,06	0,06960		
8.13	SST-1.14	KNRW 202/1004/2	Okna drewniane po renowacji, fabrycznie wykończone, okna, do 2,0 m2-ponowny montaż-bez kosztu okna	m2		1,50		
			Robocizna razem	r-g	2	3,00000		
			Materiały Pianka poliuretanowa	kg	0,04	0,06000		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	15			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,05	0,07500		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,06	0,09000		
8.14	SST-1.14	Kalkulacja własna	Koszt renowacji, konserwacji, okna O5-1500/1000 wg. programu konserwatorskiego	m2		1,50		
			Materiały Koszt renowacji, konserwacji, okna O5-1500/1000 wg. programu konserwatorskiego	m2	1	1,50000		
8.15	SST-1.14	KNRW 202/1004/2	Okna drewniane jednoramowe użyteczności publicznej, fabrycznie wykończone, okna, do 2,0 m2	m2		8,58		
			Robocizna razem	r-g	2	17,16000		
			Materiały Okna drewniane 1-ramowe, oszklone, fabrycznie wykończone wraz z okuciami O6-1750/700	m2	1	8,58000		
			Pianka poliuretanowa	kg	0,04	0,34320		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	15			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,05	0,42900		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,06	0,51480		
8.16	SST-1.14	KNNR 7/505/3	Przegrody szklane, przegrody z drzwiami, ponad 10 m2	m2		12,75		
			Robocizna razem	r-g	3,36	42,84000		
			Materiały Ścianka szklana z drzwiami	m2	1	12,75000		
			Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	kg	0,07	0,89250		
			Pianka poliuretanowa	kg	0,05	0,63750		
			Kółki rozporowe plastikowe	szt	3,1	39,52500		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,03	0,38250		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,05	0,63750		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
8.17	SST-1.14	KNR 401/920/20	Założenie na nowym miejscu okuć, drzwiowe: klamki stylizowane z szyldami	szt		17,00		
			Robocizna razem	r-g	0,44	7,48000		
			Materiały Klamka stylizowane z szyldami	szt	1	17,00000		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	8			
8.18	SST-1.14	KNR 401/920/24	Założenie na nowym miejscu okuć, drzwiowe: wkładki patentowe	szt		15,00		
			Robocizna razem	r-g	1,05	15,75000		
			Materiały Wkładka patentowa	szt	1	15,00000		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	8			
8.19	SST-1.14	KNR 401/920/25	Założenie na nowym miejscu okuć, drzwiowe: zamki wpuszczane łazienkowe	szt		2,00		
			Robocizna razem	r-g	1,05	2,10000		
			Materiały Zamek drzwiowy wpuszczany łazienkowy	szt	1	2,00000		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	8			
8.20	SST-1.14	KNR 401/920/23	Założenie na nowym miejscu okuć, drzwiowe: samozamykacze	szt		4,00		
			Robocizna razem	r-g	2,05	8,20000		
			Materiały Samozamykacz do drzwi typowych	szt	1	4,00000		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	8			
8.21	SST-1.14	KNRW 202/1203/1	Drzwi stalowe, pełne, do 2`m2-drzwi historyczne ponowny montaż	m2		1,40		
			Robocizna razem	r-g	3,25	4,55000		
			Materiały Zaprawa cementowa M12 (m.80)	m3	0,01	0,01400		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Środek transportowy (1)	m-g	0,03	0,04200		
8.22	SST-1.14	Kalkulacja własna	Koszt renowacji i konserwacji drzwi stalowych 70/200 zejścia do piwnicy /kpl. robót R+M+S/	m2		1,40		
			Materiały Koszt renowacji i konserwacji drzwi stalowych 70/200 zejścia do piwnicy /kpl. robót R+M+S/	m2	1	1,40000		
8.23	SST-1.14	Kalkulacja własna	Koszt renowacji i konserwacji drzwi stalowych 70/175 wyjścia na strych wraz z zamontowaniem na ścianie pddasza jako świadka historii /kpl. robót R+M+S/	m2		1,23		
			Materiały Koszt renowacji i konserwacji drzwi stalowych 70/175 wyjścia na strych wraz z zamontowaniem na ścianie pddasza jako świadka historii /kpl. robót R+M+S/	m2	1	1,23000		
8.24	SST-1.14	Kalkulacja własna	Koszt renowacji i konserwacji drzwi stalowych 70/175 wyjścia na strych wraz z zamontowaniem na ścianie pddasza jako świadka historii /kpl. robót R+M+S/	m2		1,23		
			Materiały Koszt renowacji i konserwacji drzwi stalowych 70/175 wyjścia na strych wraz z zamontowaniem na ścianie pddasza jako świadka historii /kpl. robót R+M+S/	m2	1	1,23000		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
8.25	SST-1.14	Kalkulacja własna	Koszt renowacji i konserwacji drzwi drewnianych dwyskrzydłowych 157/206 wraz z zamontowaniem na ścianie parteru jako świadka historii /kpl. robót R+M+S/	m2		3,23		
			Materiały Koszt renowacji i konserwacji drzwi drewnianych dwyskrzydłowych 157/206 wraz z zamontowaniem na ścianie parteru jako świadka historii /kpl. robót R+M+S/	m2	1	3,23000		
8.26	SST-1.14	Kalkulacja własna	Koszt renowacji i konserwacji drzwi drewnianych dwyskrzydłowych 144/203 wraz z zamontowaniem na ścianie parteru jako świadka historii /kpl. robót R+M+S/	m2		2,92		
			Materiały Koszt renowacji i konserwacji drzwi drewnianych dwyskrzydłowych 144/203 wraz z zamontowaniem na ścianie parteru jako świadka historii /kpl. robót R+M+S/	m2	1	2,92000		
9		Element	Kody CPV: 45421152-4 Instalowanie ścianek działowych Ścianki systemowe i obudowy gk					
9.1	SST-1.9	KNRW 202/2003/7	Ścianki działowe GR gipsowo-kartonowe na rusztach metalowych, 1-stronnie 1-warstwowo, 50-01+profil ościeżnicowy 24,4m	m2		81,34		
			Robocizna razem	r-g	1,54	125,26360		
			Materiały Płyta gipsowo-kartonowa grubości 12.5 mm	m2	1,03	83,78020		
			Kształtownik stalowy profil U-50x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	0,76	61,81840		
			Kształtownik stalowy profil C-50x0.60	m	2,05	166,74700		
			Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ościeżnicowy "UA 50"	m	0,29998	24,40000		
			Kołki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłoną	szt	4,06	330,24040		
			Blachowkręty	szt	13,88	1 128,9992		
			Gips budowlany szpachlowy	kg	0,98	79,71320		
			Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian działowych, warstwowych murowanych i osłonowych w budownictwie szkieletowym o konstrukcji drewnianej lub metalowej, o grubości 50 mm	m2	1,03	83,78020		
			Taśma samoprzylepna	m	1,813	147,46942		
			Woda	m3	0,00064	0,05206		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,0205	1,66747		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,015	1,22010		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
9.2	SST-1.9	KNRW 202/2003/5	Ścianki działowe GR gipsowo-kartonowe na rusztach metalowych, obustronnie 2-warstwowo, 75-02 płyta ognioodporna +profil ościeżnicowy 12,2m	m2		23,80		
			Robocizna razem	r-g	2,78	66,16400		
			Materiały					
			Płyta gipsowo-kartonowa ognioochronna 12.5' mm	m2	4,12	98,05600		
			Kształtownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	0,76	18,08800		
			Kształtownik stalowy profil C-75x0.60	m	2,05	48,79000		
			Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ościeżnicowy "UA 75"	m	0,51261	12,20000		
			Kołki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłoną	szt	4,06	96,62800		
			Blachowkręty	szt	44,42	1 057,1960		
			Gips budowlany szpachlowy	kg	2,82	67,11600		
			Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian działowych, warstwowych murowanych i osłonowych w budownictwie szkieletowym o konstrukcji drewnianej lub metalowej, o grubości 70 mm	m2	1,03	24,51400		
			Taśma samoprzylepna	m	3,626	86,29880		
			Woda	m3	0,00183	0,04355		
			Nakłady pomocnicze					
9.3	SST-1.9	KNRW 202/2003/5	Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,0672	1,59936		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0514	1,22332		
			Ścianki działowe GR gipsowo-kartonowe na rusztach metalowych, obustronnie 2-warstwowo, 75-02+profil ościeżnicowy 49,14m	m2		178,94		
			Robocizna razem	r-g	2,78	497,45320		
			Materiały					
			Płyta gipsowo-kartonowa grubości 12.5' mm	m2	4,12	737,23280		
			Kształtownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	0,76	135,99440		
			Kształtownik stalowy profil C-75x0.60	m	2,05	366,82700		
			Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ościeżnicowy "UA 75"	m	0,27462	49,14000		
			Kołki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłoną	szt	4,06	726,49640		
			Blachowkręty	szt	44,42	7 948,5148		
			Gips budowlany szpachlowy	kg	2,82	504,61080		
			Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian działowych, warstwowych murowanych i osłonowych w budownictwie szkieletowym o konstrukcji drewnianej lub metalowej, o grubości 70 mm	m2	1,03	184,30820		
			Taśma samoprzylepna	m	3,626	648,83644		
			Woda	m3	0,00183	0,32746		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,0672	12,02477		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0514	9,19752		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
9.4	SST-1.9	KNRW 202/2003/5	Ścianki działowe GR gipsowo-kartonowe na rusztach metalowych, obustronnie 2-warstwowo, 75-02-ptyty wodoodporne+profil ościeżnicowy 14,04m	m2		8,40		
			Robocizna razem	r-g	2,78	23,35200		
			Materiały					
			Płyta gipsowo-kartonowa wodoodporna 12.5' mm	m2	4,12	34,60800		
			Kształtownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	0,76	6,38400		
			Kształtownik stalowy profil C-75x0.60	m	2,05	17,22000		
			Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ościeżnicowy "UA 75"	m	1,67143	14,04000		
			Kołki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłoną	szt	4,06	34,10400		
			Blachowkręty	szt	44,42	373,12800		
			Gips budowlany szpachlowy	kg	2,82	23,68800		
			Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian działowych, warstwowych murowanych i osłonowych w budownictwie szkieletowym o konstrukcji drewnianej lub metalowej, o grubości 70 mm	m2	1,03	8,65200		
			Taśma samoprzylepna	m	3,626	30,45840		
			Woda	m3	0,00183	0,01537		
9.5	SST-1.9	KNRW 202/2003/5	Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,0672	0,56448		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0514	0,43176		
			Ścianki działowe GR gipsowo-kartonowe na rusztach metalowych, obustronnie 2-warstwowo, 75-02-ptyty wodoodporne/zwykłe	m2		23,38		
			Robocizna razem	r-g	2,78	64,99640		
			Materiały					
			Płyta gipsowo-kartonowa wodoodporna 12.5' mm	m2	2,06	48,16280		
			Płyta gipsowo-kartonowa grubości 12.5' mm	m2	2,06	48,16280		
			Kształtownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	0,76	17,76880		
			Kształtownik stalowy profil C-75x0.60	m	2,05	47,92900		
			Kołki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłoną	szt	4,06	94,92280		
			Blachowkręty	szt	44,42	1 038,5396		
			Gips budowlany szpachlowy	kg	2,82	65,93160		
			Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian działowych, warstwowych murowanych i osłonowych w budownictwie szkieletowym o konstrukcji drewnianej lub metalowej, o grubości 70 mm	m2	1,03	24,08140		
			Taśma samoprzylepna	m	3,626	84,77588		
			Woda	m3	0,00183	0,04279		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,0672	1,57114		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0514	1,20173		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
9.6	SST-1.9	KNRW 202/2003/12	Ścianki działowe GR gipsowo-kartonowe na rusztach metalowych, 1-stronnie 2-warstwowo, 100-02-zamknięcie lukarn	m2		14,13		
			Robocizna razem	r-g	2,14	30,23820		
			Materiały					
			Płyta gipsowo-kartonowa grubości 12.5 mm	m2	2,06	29,10780		
			Kształtownik stalowy profil U-100x40x0.6 do płyt gipsowo-kartonowych	m	0,76	10,73880		
			Kształtownik stalowy profil C-100x50x0,6 do płyt gipsowo-kartonowych	m	2,05	28,96650		
			Kołki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłoną	szt	4,06	57,36780		
			Blachowkręty	szt	22,01	311,00130		
			Gips budowlany szpachlowy	kg	1,4	19,78200		
			Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian działowych, warstwowych murowanych i osłonowych w budownictwie szkieletowym o konstrukcji drewnianej lub metalowej, o grubości 100 mm	m2	1,03	14,55390		
			Taśma samoprzylepna	m	1,813	25,61769		
			Woda	m3	0,00092	0,01300		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
9.7	SST-1.9	NNRNKB 202/2030/1	Sufity podwieszone na ruszcie metalowym, 1-warstwowe-obudowa wentylacji	m2		19,22		
			Robocizna razem	r-g	1,95	37,47900		
			Materiały					
			Płyta gipsowo-kartonowa grubości 12.5 mm	m2	1,04	19,98880		
			Kształtownik stalowy - dźwigar nośny rusztu sufitu podwieszanego	m	4,4	84,56800		
			Wieszaki stalowe do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	2,04	39,20880		
			Łączniki krzyżowe PD 60/60	szt	2,65	50,93300		
			Wkręty	szt	15,3	294,06600		
			Łączniki rozporowe kpl.	szt	2,04	39,20880		
			Sucha zaprawa szpachlowa	kg	0,44	8,45680		
			Taśma spoinowa	m	1,73	33,25060		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,045	0,86490		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,013	0,24986		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
9.8	SST-1.9	KNRW 202/2004/7	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych, belki i podciągi pojedyncze, 1-warstwowo, 50-01-zamknięcie obudowy	m2		11,45		
			Robocizna razem	r-g	2,14	24,50300		
			Materiały					
			Płyta gipsowo-kartonowa grubości 12.5 mm	m2	1,05	12,02250		
			Kształtownik stalowy profil U-50x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	0,76	8,70200		
			Kształtownik stalowy profil C-50x0.60	m	2,05	23,47250		
			Kołki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłoną	szt	4,06	46,48700		
			Blachowkręty	szt	13,88	158,92600		
			Gips budowlany szpachlowy	kg	1,32	15,11400		
			Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian działowych, warstwowych murowanych i osłonowych w budownictwie szkieletowym o konstrukcji drewnianej lub metalowej, o grubości 50 mm	m2	1,03	11,79350		
			Taśma samoprzylepna	m	2,264	25,92280		
			Woda	m3	0,00086	0,00985		
10		Element	Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,0205	0,23473		
10.1	SST-1. 10	KNR 1901/710/4 (2)	Środek transportowy (1)	m-g	0,016	0,18320		
			Kody CPV: 45410000-4					
			Tynkowanie					
			Tynki wewnętrzne					
			Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.III na ścianach i stropach drewnianych z zaprawy cementowo-wapiennej na osiátkowaniu, stropy drewniane, do 1 m2, wapno suchogaszone	m2		37,03		
			Robocizna razem	r-g	4,25	157,37750		
			Materiały					
			Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,0103	0,38141		
			Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	t	0,0076	0,28143		
			Piasek do zapraw	m3	0,025	0,92575		
			Siatka cięto-ciągniona z blachy stalowej grubości 2 mm 20x62mm	m2	1,1	40,73300		
			Drut stalowy okrągły miękki					
			Fi 0.5-0.55 mm	kg	0,1	3,70300		
			Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,2	7,40600		
			Woda przemysłowa	m3	0,0115	0,42585		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	2			
10.2	SST-1. 10	KNR 1901/724/1 (2)	Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,1	3,70300		
			Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150 dm3	m-g	0,1	3,70300		
			Tynki wewnętrzne, na podłożach ceramicznych, o powierzchni ponad 5 m2, zwykłe kat.III, na ścianach płaskich, wapno suchogaszone	m2		18,09		
			Robocizna razem	r-g	1,4	25,32600		
			Materiały					
			Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,0052	0,09407		
			Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	t	0,0062	0,11216		
			Piasek do zapraw	m3	0,0266	0,48119		
			Woda przemysłowa	m3	0,0067	0,12120		
			Narożniki ochronne z kątowników stalowych	szt	0,03	0,54270		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	2			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,04	0,72360		
			Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150 dm3	m-g	0,04	0,72360		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
10.3	SST-1. 10	KNR 1901/707/1 (2)	Uzupełnienie tynków wewnętrznych, zwykłych kat.III, zaprawa wapienna lub cementowo-wapienna, ściany ceramiczne, do 1' m2, wapno suchogaszone	m2		73,69		
			Robocizna razem	r-g	1,97	145,16930		
			Materiały					
			Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,005	0,36845		
			Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	t	0,0046	0,33897		
			Piasek do zapraw	m3	0,026	1,91594		
			Woda przemysłowa	m3	0,0054	0,39793		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	2			
10.4	SST-1. 10	KNR 1901/707/2 (2)	Uzupełnienie tynków wewnętrznych, zwykłych kat.III, zaprawa wapienna lub cementowo-wapienna, ściany ceramiczne, do 5' m2, wapno suchogaszone	m2		88,94		
			Robocizna razem	r-g	1,56	138,74640		
			Materiały					
			Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,0046	0,40912		
			Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	t	0,0046	0,40912		
			Piasek do zapraw	m3	0,024	2,13456		
			Woda przemysłowa	m3	0,0054	0,48028		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	2			
10.5	SST-1. 10	KNR 1901/711/1 (2)	Wykonanie tynków wewnętrznych, zwykłych, kat.III na ościeżach i bruzdach instalacyjnych, z zaprawy cementowo-wapiennej, szerokość do 15' cm, wapno suchogaszone	m		25,78		
			Robocizna razem	r-g	0,72	18,56160		
			Materiały					
			Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,0012	0,03094		
			Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	t	0,001	0,02578		
			Piasek do zapraw	m3	0,005	0,12890		
			Woda przemysłowa	m3	0,001	0,02578		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	2			
10.6	SST-1. 10	KNR 1901/711/2 (2)	Wykonanie tynków wewnętrznych, zwykłych, kat.III na ościeżach i bruzdach instalacyjnych, z zaprawy cementowo-wapiennej, szerokość do 30' cm, wapno suchogaszone	m		59,85		
			Robocizna razem	r-g	0,98	58,65300		
			Materiały					
			Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,0027	0,16160		
			Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	t	0,002	0,11970		
			Piasek do zapraw	m3	0,01	0,59850		
			Woda przemysłowa	m3	0,002	0,11970		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	2			
10.6	SST-1. 10	KNR 1901/711/2 (2)	Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,02	1,19700		
			Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150' dm3	m-g	0,02	1,19700		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
10.7	SST-1. 10	KNR 1901/711/3 (2)	Wykonanie tynków wewnętrznych, zwykłych, kat.III na ościeżach i bruźdach instalacyjnych, z zaprawy cementowo-wapiennej, szerokość do 45' cm, wapno suchogaszone	m		7,10		
			Robocizna razem	r-g	1,26	8,94600		
			Materiały					
			Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,0036	0,02556		
			Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	t	0,003	0,02130		
			Piasek do zapraw	m3	0,015	0,10650		
			Woda przemysłowa	m3	0,003	0,02130		
			Nakłady pomocnicze					
10.8	SST-1. 10	KNR 401/716/9 (2)	Materiały inne (Materiały)	%	2			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,03	0,21300		
			Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150' dm3	m-g	0,03	0,21300		
			Tynki wewnętrzne zwykłe kategorii III, wykonywane ręcznie, betony żwirowe, zagruntowane siatki, płyty wiórowo-cementowe, stropy płaskie, pomieszczenie ponad 5' m2	m2		9,24		
			Robocizna razem	r-g	0,93	8,59320		
			Materiały					
			Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,0063	0,05821		
10.9	SST-1. 10	KNR 921/406/1	Piasek do zapraw	m3	0,0293	0,27073		
			Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	kg	7,1	65,60400		
			Woda	m3	0,0076	0,07022		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,05	0,46200		
			Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5't	m-g	0,05	0,46200		
10.10	SST-1. 10	KNR 921/407/3	Odgrzybianie metodą smarowania, powierzchni ścian murowanych, tynków, powłok malarskich, okładzin ceramicznych, okładzin kamiennych, o powierzchni, do 25 m2, 2-krotne	m2		50,00		
			Robocizna razem	r-g	0,17	8,50000		
			Materiały					
			Środek grzybobójczy do mineralnych materiałów budowlanych	dm3				
			Środek grzybobójczy do drewna	dm3				
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Robocizna)	%	5			
			Odgrzybianie od spodu metodą smarowania, powierzchni stropów ceramicznych i żelbetowych surowych, tynków, powłok malarskich, o powierzchni, od 5 do 10 m2, 2-krotne	m2		15,00		
10.11	SST-1. 10	KNR 921/302/3	Robocizna razem	r-g	0,22	3,30000		
			Materiały					
			Środek grzybobójczy do mineralnych materiałów budowlanych	dm3				
			Środek grzybobójczy do drewna	dm3				
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Robocizna)	%	5			
			Dezynfekcja powierzchni metodą natrysku, powyżej 10 m2	m2		65,00		
			Robocizna razem	r-g	0,049	3,18500		
10.11	SST-1. 10	KNR 921/302/3	Materiały					
			Środek dezynfekcyjny	dm3				
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Robocizna)	%	3			
			Sprzęt					
			Opryskiwacz	m-g	0,018	1,17000		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
10.12	SST-1. 10	KNR 1901/716/1 (2)	Przetarcie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet, na ścianach, wapno suchogaszzone	m2		412,40		
			Robocizna razem	r-g	0,37	152,58800		
			Materiały					
			Wapno suchogaszzone (hydratyzowane)	t	0,0012	0,49488		
			Gips budowlany szpachlowy	kg	1,4	577,36000		
			Piasek do zapraw	m3	0,005	2,06200		
			Woda przemysłowa	m3	0,0064	2,63936		
			Nakłady pomocnicze					
10.13	SST-1. 10	KNR 1901/716/2 (2)	Materiały inne (Materiały)	%	2			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,02	8,24800		
			Przetarcie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet, na stropach, biegach i spocznikach, wapno suchogaszzone	m2		169,74		
			Robocizna razem	r-g	0,55	93,35700		
			Materiały					
			Wapno suchogaszzone (hydratyzowane)	t	0,0012	0,20369		
			Gips budowlany szpachlowy	kg	1,4	237,63600		
10.14	SST-1. 10	KNR 1901/345/7	Piasek do zapraw	m3	0,005	0,84870		
			Woda przemysłowa	m3	0,0064	1,08634		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	2			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,02	3,39480		
			Osadzanie podokienników drewnianych, długość 1,5' m- podokienniki drewniane wykonane na wzór istniejących (rekonstrukcja) od spodu osłonięte materiałem termoizolacyjnym, zabezpieczającym przed działaniem ciepła z kaloryfera	szt		13,00		
			Robocizna razem	r-g	2,24	29,12000		
			Materiały					
			Podokiennik drewniany wykonany na wzór istniejących (rekonstrukcja) od spodu osłonięty materiałem termoizolacyjnym, zabezpieczającym przed działaniem ciepła z kaloryfera 1,404x0,283	szt	0,69231	9,00000		
			Podokiennik drewniany wykonany na wzór istniejących (rekonstrukcja) od spodu osłonięty materiałem termoizolacyjnym, zabezpieczającym przed działaniem ciepła z kaloryfera 1,222x0,283	szt	0,15385	2,00000		
			Podokiennik drewniany wykonany na wzór istniejących (rekonstrukcja) od spodu osłonięty materiałem termoizolacyjnym, zabezpieczającym przed działaniem ciepła z kaloryfera 1,195x0,283	szt	0,07692	1,00000		
			Podokiennik drewniany wykonany na wzór istniejących (rekonstrukcja) od spodu osłonięty materiałem termoizolacyjnym, zabezpieczającym przed działaniem ciepła z kaloryfera 0,912*0,283	szt	0,07692	1,00000		
			Cement portlandzki zwykły	kg	6,9	89,70000		
			Piasek do zapraw	m3	0,018	0,23400		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	5			
			Sprzęt					
			Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150' dm3	m-g	0,01	0,13000		
			Wyciąg	m-g	0,01	0,13000		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
10.15	SST-1. 10	KNR 1901/345/8	Osadzanie podokienników drewnianych, długość ponad 1,5 m - podokienniki drewniane wykonane na wzór istniejących (rekonstrukcja)	szt		1,00		
			Robocizna razem	r-g	2,51	2,51000		
			Materiały Podokiennik drewniany wykonany na wzór istniejących (rekonstrukcja) 1,638x0,357	szt	1	1,00000		
			Cement portlandzki zwykły	kg	8,63	8,63000		
			Piasek do zapraw	m3	0,022	0,02200		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	5			
			Sprzęt Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150' dm3	m-g	0,02	0,02000		
			Wyciąg	m-g	0,02	0,02000		
11		Element	Kody CPV: 45421146-9 Instalowanie sufitów podwieszanych Sufity podwieszane					
11.1	SST-1.11	KNNR 7/702/2	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych, sufity z rastami 600x600 mm	m2		11,42		
			Robocizna razem	r-g	2,09	23,86780		
			Materiały Płyta dekoracyjna z włókien mineralnych do sufitów podwieszanych o wym. 60x60 cm	szt	2,86	32,66120		
			Profile stalowe 24x38x0.6 mm pod płyty dekoracyjne z włókien mineralnych	m	3,46	39,51320		
			Kątowniki rusztu pod płyty dekoracyjne 24x24x0.6 mm	m	0,9	10,27800		
			Wieszaki stalowe do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	0,67	7,65140		
			Kółki rozporowe plastikowe	szt	2,54	29,00680		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,03	0,34260		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,04	0,45680		
11.2	SST-1.11	NNRNKB 202/2030/1	Sufity podwieszane na ruszcie metalowym, 1-warstwowe	m2		38,07		
			Robocizna razem	r-g	1,95	74,23650		
			Materiały Płyta gipsowo-kartonowa grubości 12.5 mm	m2	1,04	39,59280		
			Kształtownik stalowy - dźwigar nośny rusztu sufitu podwieszanego	m	4,4	167,50800		
			Wieszaki stalowe do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	2,04	77,66280		
			Łączniki krzyżowe PD 60/60	szt	2,65	100,88550		
			Wkręty	szt	15,3	582,47100		
			Łączniki rozporowe kpl.	szt	2,04	77,66280		
			Sucha zaprawa szpachlowa	kg	0,44	16,75080		
			Taśma spoinowa	m	1,73	65,86110		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,045	1,71315		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,013	0,49491		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
11.3	SST-1.11	KNRW 202/2004/7	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych, belki i podciągi pojedyncze, 1-warstwowo, 50-01-zamknięcie sufitu podwieszanego	m2		4,72		
			Robocizna razem	r-g	2,14	10,10080		
			Materiały					
			Płyta gipsowo-kartonowa grubości 12.5 mm	m2	1,05	4,95600		
			Kształtownik stalowy profil U-50x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	0,76	3,58720		
			Kształtownik stalowy profil C-50x0.60	m	2,05	9,67600		
			Kółki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłoną	szt	4,06	19,16320		
			Blachowkręty	szt	13,88	65,51360		
			Gips budowlany szpachlowy	kg	1,32	6,23040		
			Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian działowych, warstwowych murowanych i osłonowych w budownictwie szkieletowym o konstrukcji drewnianej lub metalowej, o grubości 50 mm	m2	1,03	4,86160		
			Taśma samoprzylepna	m	2,264	10,68608		
			Woda	m3	0,00086	0,00406		
			Nakłady pomocnicze					
11.4	SST-1.11	KNR 14/2012/1	Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,0205	0,09676		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,016	0,07552		
			Okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt pojedynczy podwieszany	m2		69,80		
			Robocizna razem	r-g	2,0135	140,54230		
			Materiały					
			Blachowkręty	szt	18,5	1 291,3000		
			Gips budowlany szpachlowy	kg	0,3	20,94000		
			Kształtownik stalowy profil CD-60/27 nośny	m	1,9	132,62000		
			Kształtownik stalowy profil UD-28/27 przyścienny	m	0,4	27,92000		
			Łączniki wzdłużne PL 60/110	szt	0,38	26,52400		
			Płyta gipsowo-kartonowa grubości 12.5 mm	m2	1,05	73,29000		
11.5	SST-1.11	KNR 14/2012/2	Pręt mocujący stalowy do rusztów pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	1,52	106,09600		
			Taśma spoinowa	m	1	69,80000		
			Wieszak W 60/100	szt	1,52	106,09600		
			Woda przemysłowa	m3	0,00064	0,04467		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0176	1,22848		
			Wyciąg	m-g	0,045	3,14100		
			Okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt pojedynczy mocowany do podłoża	m2		70,61		
			Robocizna razem	r-g	1,9262	136,00899		
			Materiały					
			Blachowkręty	szt	18,5	1 306,2850		
			Gips budowlany szpachlowy	kg	0,3	21,18300		
			Kształtownik stalowy profil CD-60/27 nośny	m	1,9	134,15900		
			Kształtownik stalowy profil UD-28/27 przyścienny	m	0,4	28,24400		
			Łączniki krzyżowe PD 60/60	szt	1,52	107,32720		
			Łączniki wzdłużne PL 60/110	szt	0,38	26,83180		
			Płyta gipsowo-kartonowa grubości 12.5 mm	m2	1,05	74,14050		
			Taśma spoinowa	m	1	70,61000		
			Woda przemysłowa	m3	0,00064	0,04519		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0176	1,24274		
			Wyciąg	m-g	0,045	3,17745		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
11.6	SST-1.11	KNR 14/2012/4	Okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształowników CD i UD, dodatek za drugą warstwę płyt	m2		140,41		
			Robocizna razem	r-g	0,4938	69,33446		
			Materiały					
			Blachowkręty	szt	16	2 246,5600		
			Gips budowlany szpachlowy	kg	0,43	60,37630		
			Płyta gipsowo-kartonowa grubości 12.5 mm	m2	1,05	147,43050		
			Woda przemysłowa	m3	0,00028	0,03931		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0124	1,74108		
			Wyciąg	m-g	0,0075	1,05308		
12		Element	Kody CPV: 45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian Posadzki					
12.1	SST-1.12	KNR 202/1101/7 (4)	Podkłady, z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym, piasek	m3		18,73		
			Robocizna razem	r-g	4,32	80,91360		
			Materiały					
			Piasek do zapraw	m3	1,08	20,22840		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
12.2	SST-1.12	KNR 202/1101/1 (1)	Podkłady, betonowe na podłożu gruntowym, beton podawany taczkami lub japonkami, zwykły-B15	m3		12,49		
			Robocizna razem	r-g	5,26	65,69740		
			Materiały					
			Beton zwykły z kruszywa naturalnego C12/15 (B-15)	m3	1,03	12,86470		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
12.3	SST-1.12	KNR 202/602/9	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe poziome wykonywane na zimno, roztwór asfaltowy, 1'warstwa-grunt pod papę	m2		124,85		
			Robocizna razem	r-g	0,0733	9,15151		
			Materiały					
			Roztwór asfaltowy do gruntowania na zimno	kg	0,65	81,15250		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0009	0,11237		
			Wyciąg	m-g	0,0012	0,14982		
12.4	SST-1.12	NNRNKB 202/618/3	Izolacje przeciwwilgociowe z papy grzewalnej, w pomieszczeniach o powierzchni ponad 5' m2	m2		124,85		
			Robocizna razem	r-g	0,13	16,23050		
			Materiały					
			Papa grzewalna polimerowo-asfaltowa na osnowie z włókniny poliestrowej	m2	1,15	143,57750		
			Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	0,1	12,48500		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,002	0,24970		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,003	0,37455		
12.5	SST-1.12	KNR 202/609/3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych, izolacje poziome na wierzchu konstrukcji, na sucho, 1'warstwa gr. 10cm	m2		342,79		
			Robocizna razem	r-g	0,0891	30,54259		
			Materiały					
			Płyta styropianowa EPS 100-038 Frez. wg PN -EN 13163+A1:2015-03	m3	0,105	35,99295		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0047	1,61111		
			Wyciąg	m-g	0,0032	1,09693		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
12.6	SST-1.12	KNR 1901/610/1	Izolacje przeciwwilgociowe z folii PCV szerokiej, pozioma na sucho	m2		342,79		
			Robocizna razem	r-g	0,213	73,01427		
			Materiały Folia polietylenowa szeroka 6 lub 12 m grubości 0.2 mm Klej winylowy	m2 kg	1,08 0,01	370,21320 3,42790		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1			
			Sprzęt Wyciąg Środek transportowy (1)	m-g m-g	0,0029 0,0044	0,99409 1,50828		
12.7	SST-1.12	KNR 202/1102/1	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, z zaprawy cementowej grubości 20 mm, zatarte na ostro	m2		342,79		
			Robocizna razem	r-g	0,3564	122,17036		
			Materiały Masa asfaltowa izolacyjna Zaprawa cementowa M12 (m.80)	kg m3	0,07 0,0206	23,99530 7,06147		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Środek transportowy (1) Wyciąg	m-g m-g	0,0003 0,0309	0,10284 10,59221		
12.8	SST-1.12	KNR 202/1102/3	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność=6	m2		124,85		
			Robocizna razem	r-g	0,0716	53,63556		
			Materiały Zaprawa cementowa M12 (m.80)	m3	0,0105	7,86555		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,0158	11,83578		
12.9	SST-1.12	KNR 202/1102/3	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność=4	m2		217,94		
			Robocizna razem	r-g	0,0716	62,41801		
			Materiały Zaprawa cementowa M12 (m.80)	m3	0,0105	9,15348		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Wyciąg	m-g	0,0158	13,77381		
12.10	SST-1.12	KNR 202/1106/7	Wylewki cementowe, wraz z cokolikami, dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową Fi 6 15/15	m2		342,79		
			Robocizna razem	r-g	0,074	25,36646		
			Materiały Siatka zbrojeniowa z prętów Fi 6 15/15cm	m2	1,02	349,64580		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Środek transportowy (1) Wyciąg	m-g m-g	0,0017 0,0011	0,58274 0,37707		
12.11	SST-1.12	DC 20/202/1	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem nanoszona ręcznie, powierzchnia pozioma, 1- sza warstwa	m2		11,42		
			Robocizna razem	r-g	0,22	2,51240		
			Materiały Elastyczna, płynna membrana	kg	1,52	17,35840		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,01	0,11420		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
12.12	SST-1.12	DC 20/202/2	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem nanoszona ręcznie, powierzchnia pozioma, dodatek za kolejną warstwę	m2		11,42		
			Robocizna razem	r-g	0,18	2,05560		
			Materiały					
			Elastyczna, płynna membrana	kg	1,52	17,35840		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
12.13	SST-1.12	DC 20/201/1	Sprzęt					
			Środek transportowy	m-g	0,005	0,05710		
			Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem nanoszona ręcznie, powierzchnia pionowa, 1-sza warstwa	m2		6,32		
			Robocizna razem	r-g	0,24	1,51680		
			Materiały					
			Elastyczna, płynna membrana	kg	1,52	9,60640		
12.14	SST-1.12	DC 20/201/2	Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1			
			Sprzęt					
			Środek transportowy	m-g	0,01	0,06320		
			Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem nanoszona ręcznie, powierzchnia pionowa, dodatek za kolejną warstwę	m2		6,32		
			Robocizna razem	r-g	0,19	1,20080		
12.15	SST-1.12	NNRNKB 202/1130/2 (2)	Materiały					
			Elastyczna, płynna membrana	kg	1,52	9,60640		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1			
			Sprzęt					
			Środek transportowy	m-g	0,005	0,03160		
12.16	SST-1.12	NNRNKB 202/1130/3 (2)	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej, grubość 5' mm, powierzchnia ponad 8' m2	m2		199,74		
			Robocizna razem	r-g	0,14	27,96360		
			Materiały					
			Sucha zaprawa samopoziomująca 2-10' mm (do posadzek)	kg	8,15	1 627,8810		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
12.17	SST-1.12	DC 20/311/6	Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,01	1,99740		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,01	1,99740		
			Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej, dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1' mm	m2		-199,74		
			Krotność=2					
			Robocizna razem	r-g	0,04	-15,97920		
12.18	SST-1.12	DC 20/311/6	Materiały					
			Sucha zaprawa samopoziomująca 2-10' mm (do posadzek)	kg	1,63	-651,15240		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,002	-0,79896		
12.19	SST-1.12	DC 20/311/6	Środek transportowy (1)	m-g	0,002	-0,79896		
			Posadzki płytowe z kamieni sztucznych układanych na klej, płytki 45x45' cm, metoda kombinowana-gres R10	m2		44,02		
			Robocizna razem	r-g	0,99	43,57980		
			Materiały					
			Płytki "Gres" o wymiarach 45.0x45.0x0.8' cm gatunek I R10	m2	1,08	47,54160		
			Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych wysokoelastyczna	kg	5	220,10000		
12.20	SST-1.12	DC 20/311/6	Sucha zaprawa do spoinowania	kg	0,3	13,20600		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,04	1,76080		
			Środek transportowy	m-g	0,03	1,32060		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
12.18	SST-1.12	DC 20/318/2	Cokoły z płytek ceramicznych 45x45 - montaż na ścianach prostych, cokoliki o wysokości 10 cm docinane z płytek -gres R10	m		21,22		
			Robocizna razem	r-g	1,01	21,43220		
			Materiały					
			Płytki "Gres" o wymiarach 45.0x45.0x0.8 cm gatunek I R10	m2	0,11	2,33420		
			Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych wysokoelastyczna	kg	0,4	8,48800		
			Sucha zaprawa do spoinowania	kg	0,12	2,54640		
			Nakłady pomocnicze					
12.19	SST-1.15	KNRW 202/1124/1	Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,01	0,21220		
			Środek transportowy	m-g	0,01	0,21220		
			Posadzki z wykładzin dywanowych, obiektowych, rulonowych, klejone do podkładu	m2		199,74		
			Robocizna razem	r-g	0,363	72,50562		
			Materiały					
12.20	SST-1.15	KNRW 202/1124/7	Wykładzina podłogowa dywanopodobna	m2	1,112	222,11088		
			Klej winylowy	kg	0,8	159,79200		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,0036	0,71906		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0025	0,49935		
12.21	SST-1	Kalkulacja własna	Listwy przyściennne, z wypełnieniem z wykładziny	m		159,06		
			Robocizna razem	r-g	0,0826	13,13836		
			Materiały					
			Listwy przyściennne systemowe, wypełnione wykładziną	m	1,16	184,50960		
			Kołki montażowe	szt	5	795,30000		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
12.22	SST-1	Kalkulacja własna	Sprzęt					
			Wyciąg	m-g	0,0004	0,06362		
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0004	0,06362		
			Oczyszczenie, uzupełnienie, renowacja i konserwacja posadzki piwnicy / kpl. robót R+M+S/	m2		6,67		
			Materiały					
			Oczyszczenie, uzupełnienie, renowacja i konserwacja posadzki piwnicy / kpl. robót R+M+S/	m2	1	6,67000		
			Materiały					
12.23	SST-1	Kalkulacja własna	Uzupełnienie posadzki przejścia pomiędzy pomieszczeniami płytkami na wzór istniejących / kpl. robót R+M+S/	kpl		0,68		
			Materiały					
			Uzupełnienie posadzki przejścia pomiędzy pomieszczeniami płytkami na wzór istniejących / kpl. robót R+M+S/	kpl	1	0,68000		
			Materiały					
			Oczyszczenie, uzupełnienie, renowacja i konserwacja istniejących płytek posadzkowych / kpl. robót R+M+S/	m2		59,26		
			Materiały					
			Oczyszczenie, uzupełnienie, podklejenie i konserwacja istniejących płytek posadzkowych / kpl. robót R+M+S/	m2	1	59,26000		
12.24	SST-1	Kalkulacja własna	Sprzęt					
			Oczyszczenie, uzupełnienie, renowacja i konserwacja stopnic, podstopnic schodów do piwnicy / kpl. robót R+M+S/	m2		3,14		
			Materiały					
			Oczyszczenie, uzupełnienie, renowacja i konserwacja stopnic, podstopnic schodów do piwnicy / kpl. robót R+M+S/	m2	1	3,14000		
			Materiały					

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
12.25	SST-1	Kalkulacja własna	Oczyszczenie, uzupełnienie, renowacja i konserwacja stopnic, podstopnic i podestu schodów na poddasze / kpl. robót R+M+S/	m2		12,14		
			Materiały Oczyszczenie, uzupełnienie, renowacja i konserwacja stopnic, podstopnic i podestu schodów na poddasze / kpl. robót R+M+S/	m2	1	12,14000		
12.26	SST-1	Kalkulacja własna	Oczyszczenie, uzupełnienie, renowacja i konserwacja zejścia do pieca wraz przykryciem płyta ze szkła hartowanego / kpl. robót R+M+S/	kpl		1,00		
			Materiały Oczyszczenie, uzupełnienie, renowacja i konserwacja zejścia do pieca wraz przykryciem płyta ze szkła hartowanego / kpl. robót R+M+S/	kpl	1	1,00000		
13		Element	Kody CPV: 45442100-8 Roboty malarskie 45432210-9 Wykładanie ścian Malowanie i flizowanie					
13.1	SST-1.12	DC 20/201/1	Izolacja wewnętrzna powłokowa наносzona ręcznie, powierzchnia pionowa, 1-sza warstwa	m2		5,42		
			Robocizna razem	r-g	0,24	1,30080		
			Materiały Elastyczna, płynna membrana	kg	1,52	8,23840		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1			
			Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,01	0,05420		
13.2	SST-1.12	DC 20/201/2	Izolacja wewnętrzna powłokowa наносzona ręcznie, powierzchnia pionowa, dodatek za kolejną warstwę	m2		3,90		
			Robocizna razem	r-g	0,19	0,74100		
			Materiały Elastyczna, płynna membrana	kg	1,52	5,92800		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1			
			Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,005	0,01950		
13.3	SST-1.12	KNR 12/829/2	Licowanie ścian płytkami 10x10 na klej, metoda zwykła	m2		2,90		
			Robocizna razem	r-g	2,5928	7,51912		
			Materiały Płytki ceramiczne lub terakotowe 10x10`cm	m2	1,02	2,95800		
			Sucha zaprawa do spoinowania	kg	1,2	3,48000		
			Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych wysokoelastyczna	kg	4,75	13,77500		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Środek transportowy (1)	m-g	0,0255	0,07395		
			Wyciąg	m-g	0,0283	0,08207		
13.4	SST-1.12	KNR 12/829/10	Licowanie ścian płytkami 40x40 na klej, metoda zwykła	m2		68,94		
			Robocizna razem	r-g	1,0118	69,75349		
			Materiały Płytki ceramiczne ściennie 40x40`cm	m2	1,02	70,31880		
			Sucha zaprawa do spoinowania	kg	0,3	20,68200		
			Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych wysokoelastyczna	kg	4,75	327,46500		
			Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt Środek transportowy (1)	m-g	0,0275	1,89585		
			Wyciąg	m-g	0,0295	2,03373		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
13.5	SST-1.13	KNR 202/1505/1	Malowanie farbami krzemianowymi wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania, 2-krotne	m2		694,26		
			Robocizna razem	r-g	0,1391	96,57157		
			Materiały					
			Farba krzemianowa	dm3	0,2891	200,71057		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
13.6	SST-1.13	KNR 202/1505/5	Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0003	0,20828		
			Malowanie farbami lateksowymi wewnętrznych płyt gipsowych spoinowanych i szpachlowanych, z gruntowaniem, 2-krotnie	m2		665,22		
			Robocizna razem	r-g	0,3183	211,73953		
			Materiały					
			Farba lateksowa do wymalowań wewnętrznych	dm3	0,259	172,29198		
13.7	SST-1.12	Kalkulacja własna	Klej kostny extra	kg	0,005	3,32610		
			Szpachlówka gipsowa	kg	3	1 995,6600		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,0032	2,12870		
13.8	SST-1.12	Kalkulacja własna	Koszt renowacji i konserwacji ściany parteru wyłożonej kaflami historycznymi pieca wraz z pozostałymi elementami pieca jak świadka historii /kpl. robót R+M+S/	m2		7,75		
			Materiały					
			Koszt renowacji i konserwacji ściany parteru wyłożonej kaflami historycznymi pieca wraz z pozostałymi elementami pieca jak świadka historii /kpl. robót R+M+S/	m2	1	7,75000		
			Wykonanie renowacji, konserwacji, napraw i uzupełnień balustrady schodowej/kpl. robót R+M+S/	m		7,88		
			Materiały					
			Wykonanie renowacji, konserwacji, napraw i uzupełnień balustrady schodowej/kpl. robót R+M+S/	m	1	7,88000		
13.9	SST-1.13	Kalkulacja własna	Obrobienie na czysto i zapuszczenie środkami konserwującymi i koloryzującymi widocznych elementów więźby dachowej na poddaszu /kpl. robót R+M+S/	kpl		1,00		
			Materiały					
			Obrobienie na czysto i zapuszczenie środkami konserwującymi i koloryzującymi widocznych elementów więźby dachowej na poddaszu /kpl. robót R+M+S/	kpl	1	1,00000		
			Kody CPV: 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne Elewacja					
14.1	SST-1.6	NNRNKB 202/1624/1	Rusztowania fasadowe ramowe zewnętrzne systemowe, wysokość do 10' m	m2		368,89		
			Robocizna razem	r-g	0,2714	100,11675		
			Materiały					
			Bale iglaste obrzynane klasa II, grubości 50' mm	m3	0,00018	0,06640		
			Kółki rozporowe plastikowe	szt	0,0697	25,71163		
			Nakłady pomocnicze					
14		Element	Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Rusztowania fasadowe ramowe, aluminiowe, szerokość pomostu 0,73 m, bez osłony siatkowej o wysokości do 10 m (100 m2 wg rzutu pionowego)	m-g	0,0648	23,90407		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
14.2	SST-1.6	NNRNKB 202/1624/2	Rusztowania fasadowe ramowe zewnętrzne systemowe, wysokość 10-15 m	m2		78,30		
			Robocizna razem	r-g	0,2917	22,84011		
			Materiały					
			Bale iglaste obrzynane klasa II, grubości 50 mm	m3	0,00011	0,00861		
			Kołki rozporowe plastikowe	szt	0,0697	5,45751		
			Nakłady pomocnicze					
14.3	SST-1.6	NNRNKB 202/1625/1	Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Rusztowania fasadowe ramowe, aluminiowe, szerokość pomostu 0,73 m, bez osłony siatkowej o wysokości powyżej 10 do 20 m (100 m2 wg rzutu pionowego)	m-g	0,0996	7,79868		
			Robocizna razem	r-g	0,0319	14,26536		
			Materiały					
			Siatka z tworzyw sztucznych	m2	0,1405	62,83020		
14.4	SST-1.6	NNRNKB 202/1613/1 (2)	Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Instalacje odgromowe - wykonanie nowego uziomu sztucznego, rusztowanie zewnętrzne przyściennie, wysokość do 10 m, (uziemiacz rurowy ocynkowany)	m2		368,89		
			Robocizna razem	r-g	0,0173	6,38180		
			Materiały					
			Rura stalowa bez szwu czarna, Fi 48,3/3,2	m	0,0009	0,33200		
14.5	SST-1.6	NNRNKB 202/1613/2 (2)	Zacisk stalowy ocynkowany do łączenia przewodów	szt	0,0004	0,14756		
			Uziemiacz rurowy ocynkowany UR II B Fi 38.1 mm długości 2.6 m	szt	0,0002	0,07378		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Rusztowania fasadowe ramowe, aluminiowe, szerokość pomostu 0,73 m, bez osłony siatkowej o wysokości do 10 m (100 m2 wg rzutu pionowego)	m-g	0,0052	1,91823		
14.5	SST-1.6	NNRNKB 202/1613/2 (2)	Instalacje odgromowe - wykonanie nowego uziomu sztucznego, rusztowanie zewnętrzne przyściennie, wysokość 10-15 m, (uziemiacz rurowy ocynkowany)	m2		78,30		
			Robocizna razem	r-g	0,0116	0,90828		
			Materiały					
			Rura stalowa bez szwu czarna, Fi 48,3/3,2	m	0,0006	0,04698		
			Zacisk stalowy ocynkowany do łączenia przewodów	szt	0,0003	0,02349		
			Uziemiacz rurowy ocynkowany UR II B Fi 38.1 mm długości 2.6 m	szt	0,0001	0,00783		
14.5	SST-1.6	NNRNKB 202/1613/2 (2)	Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Rusztowania fasadowe ramowe, aluminiowe, szerokość pomostu 0,73 m, bez osłony siatkowej o wysokości powyżej 10 do 20 m	m-g	0,0032	0,25056		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
14.6	SST-1.6	KNR 202/1611/2 (1)	Rusztowania ramowe warszawskie 1-kolumnowe, wysokość do 6`m, nakłady podstawowe	kolumna		1,00		
			Robocizna razem	r-g	6,59	6,59000		
			Materiały					
			Płyty pomostowe długie	m2	0,11	0,11000		
			Płyty pomostowe komunikacyjne krótkie	m2	0,03	0,03000		
			Bale iglaste obrzynane klasa II, grubości 50`mm	m3	0,007	0,00700		
			Deski iglaste obrzynane klasa II, grubości 25`mm	m3	0,002	0,00200		
			Nakłady pomocnicze					
14.7	SST-1.6	Kalkulacja własna	Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Rusztowania ramowe warszawskie 1-kolumnowe (za 1 kol) do 6m	m-g	1,87	1,87000		
14.8	SST-1.6	Kalkulacja własna	Czas pracy rusztowania	m-g		1 500,00		
			Sprzęt					
			Rusztowania fasadowe ramowe, aluminiowe, szerokość pomostu 0,73 m, bez osłony siatkowej o wysokości powyżej 10 do 20 m	m-g	1	1 500,0000		
14.9	SST-1.6	Kalkulacja własna	Wykonanie inwentaryzacji elewacji i kształtów elementów architektonicznych	kpl		1,00		
			Materiały					
			Wykonanie inwentaryzacji elewacji i kształtów elementów architektonicznych	kpl	1	1,00000		
14.10	SST-1.6	Kalkulacja własna	Wykonanie badań sondażowych celem określenia parti skorodowanych , odparzonych , zasolonych i zaatakowanych przez mikroorganizmy i do usunięcia	kpl		1,00		
			Materiały					
			Wykonanie badań sondażowych celem określenia parti skorodowanych , odparzonych , zasolonych i zaatakowanych przez mikroorganizmy i do usunięcia	kpl	1	1,00000		
14.11	SST-1.6	Kalkulacja własna	Remont i renowacja elewacji z tynku wraz z dezynfekcją, odgrzybianiem, uzupełnieniami i odtworzeniem detali, profili i scaleniem kolorystycznym itd. / kpl. robót R+M+S /	m2		298,60		
			Materiały					
			Remont i renowacja elewacji z tynku wraz z dezynfekcją, odgrzybianiem, uzupełnieniami i odtworzeniem detali, profili i scaleniem kolorystycznym itd. / kpl. robót R+M+S /	m2	1	298,60000		
14.12	SST-1.6	KNNR 7/506/1	Wykonanie detalu architektonicznego gzymsu wraz z wyprofilowaniem i scaleniem kolorystycznym itd./kpl. robót R+M+S/	m2		46,38		
			Materiały					
			Wykonanie detalu architektonicznego wraz z wyprofilowaniem gzymsu i scaleniem kolorystycznym itd./kpl. robót R+M+S/	m2	1	46,38000		
14.12	SST-1.6	KNNR 7/506/1	Daszki ze szkła hartowanego na cięgnach ze stali nierdzewnej	m2		4,00		
			Robocizna razem	r-g	3,49	13,96000		
			Materiały					
			Daszek ze szkła hartowanego na cięgnach ze stali nierdzewnej	m2	1	4,00000		
			Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	kg	0,06	0,24000		
			Pianka poliuretanowa	kg	0,04	0,16000		
			Kołki rozporowe plastikowe	szt	7	28,00000		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
			Sprzęt					
			Środek transportowy (1)	m-g	0,05	0,20000		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
14.13	SST-1.6	Kalkulacja własna	Renowacja, konserwacja i naprawa stopni zewnętrznych kamiennych /kpl. robót R+M+S/ Materiały Renowacja, konserwacja i naprawa stopni zewnętrznych kamiennych /kpl. robót R+M+S/	m2/rzutu m2		6,39 6,39000		
14.14	SST-1.6	Kalkulacja własna	Renowacja, konserwacja i naprawa ciosów kamiennych elewacji /kpl. robót R+M+S/ Materiały Renowacja, konserwacja i naprawa ciosów kamiennych elewacji /kpl. robót R+M+S/	m2 m2		38,91 38,91000		
14.15	SST-1.6	Kalkulacja własna	Renowacja, konserwacja i naprawa wątków z ceglanych elewacji /kpl. robót R+M+S/ Materiały Renowacja, konserwacja i naprawa wątków z ceglanych elewacji /kpl. robót R+M+S/	m2 m2		17,69 17,69000		
14.16	SST-1.6	Kalkulacja własna	Renowacja, konserwacja i naprawa komina z cegły wraz z czapką kominową /kpl. robót R+M+S/ Materiały Renowacja, konserwacja i naprawa komina z cegły wraz z czapką kominową /kpl. robót R+M+S/	m2 m2		55,10 55,10000		
14.17	SST-1.6	Kalkulacja własna	Renowacja, konserwacja i naprawa parapetów kamiennych wraz z uzupełnieniem ubytków i doszczelnieniem masą trwale plastyczną w miejscu połączenia krawędzi okna z parapetem /kpl. robót R+M+S/ Materiały Renowacja, konserwacja i naprawa parapetów kamiennych wraz z uzupełnieniem ubytków i doszczelnieniem masą trwale plastyczną w miejscu połączenia krawędzi okna z parapetem /kpl. robót R+M+S/	szt szt		14,00 14,00000		
14.18	SST-1.6	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż: Skrzynka łęgowa dla jerzyków /kpl. robót R+M+S/ Materiały Dostawa i montaż: Skrzynka łęgowa dla jerzyków /kpl. robót R+M+S/	szt szt		3,00 3,00000		
14.19	SST-1.6	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż: Skrzynka dla nietoperzy /kpl. robót R+M+S/ Materiały Dostawa i montaż : Skrzynka dla nietoperzy /kpl. robót R+M+S/	szt szt		2,00 2,00000		
15		Element	Kody CPV: 45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe Wyposażenie					
15.1	SST-1	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż : podajnik papieru toaletowego /kpl. robót R+M+S/ Materiały Dostawa i montaż: podajnik papieru toaletowego / kpl. robót R+M+S/	szt szt		2,00 2,00000		
15.2	SST-1	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż : podajnik ręczników papierowych /kpl. robót R+M+S/ Materiały Dostawa i montaż : podajnik ręczników papierowych /kpl. robót R+M+S/	szt szt		3,00 3,00000		
15.3	SST-1	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż : szuszarka do rąk-automatyczna /kpl. robót R+M+S/ Materiały Dostawa i montaż : szuszarka do rąk-automatyczna /kpl. robót R+M+S/	szt szt		2,00 2,00000		
15.4	SST-1	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż : podajnik mydła w płynie /kpl. robót R+M+S/ Materiały Dostawa i montaż : podajnik mydła w płynie /kpl. robót R+M+S/	szt szt		3,00 3,00000		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
15.8	SST-1	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż: lustro nad-umywalkowe 50x100cm /kpl. robót R+M+S/ Materiały Dostawa i montaż: lustro nad-umywalkowe 50x100cm /kpl. robót R+M+S/	szt		2,00		
16		Element	Kody CPV: 45233200-1 Roboty w zakresie różnych nawierzchni Nawierzchnia z kostki-opaska i dojścia	szt	1	2,00000		
16.1	SST-1.16	KNR 231/103/2	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, ręcznie, grunt kategorii III-IV Robocizna razem Materiały Woda	m2 r-g m3	 0,1866 0,005	 14,74700 0,39515		
16.2	SST-1.16	KNR 231/101/7	Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, ręcznie, grunt kategorii III-VI, na głębokości 20' cm /zamiast walca zagęszczarka/ R = 1,000 M = 1,000 S = 1,000*3 = 3,000 Robocizna razem Sprzęt Zagęszczarka	m2 r-g m-g	 0,4996 0,0086	 5,43565 0,28070		
16.3	SST-1.16	KNR 231/101/8	Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, ręcznie, grunt kategorii III-VI, dodatek za każde dalsze 5' cm głębokości Krotność=4,3 Robocizna razem	m2 r-g	 0,0966	 4,51933		
16.4	SST-1.16	KNR 401/108/6	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi do 1' km, grunt kategorii III Robocizna razem Sprzęt Samochód samowyladowczy do 5't (1)	m3 r-g m-g	 1,02 0,63	 4,91640 3,03660		
16.5	SST-1.16	KNR 401/108/8	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi, ziemia, dodatek za każdy następny 1' km Krotność=10 Sprzęt Samochód samowyladowczy do 5't (1)	m3 m-g	 0,03	 1,44600		
16.6	SST-1.16	Kalkulacja własna	Opłata za składowanie ziemi Materiały Opłata za składowanie ziemi	m3 m3	 1	 4,82000		
16.7	SST-1.16	KNR 231/402/4	Ławy pod obrzeża, betonowa z oporem B15 Robocizna razem Materiały Beton zwykły z kruszywa naturalnego C12/15 (B-15) Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 25' mm Piasek do betonów zwykłych Woda Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	m3 r-g m3 m3 m3 %	 9,02 1,04 0,04 0,27 0,47 0,5	 15,51440 1,78880 0,06880 0,46440 0,80840		
16.8	SST-1.16	KNR 231/407/5	Obrzeża betonowe, 30x8' cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową Robocizna razem Materiały Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków Obrzeże trawnikowe, betonowe 75-100x30x8 cm, szare Piasek do betonów zwykłych Woda Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały)	m r-g t m m3 m3 %	 0,2771 0,0016 1,02 0,0055 0,0014 0,5	 11,91807 0,06882 43,87020 0,23656 0,06021		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
16.9	SST-1.16	Kalkulacja własna	Wykonanie palisady betonowej Fi 20 /kpl. robót R+M+S/ Materiały Wykonanie palisady betonowej Fi 20 /kpl. robót R+M+S/	m m		5,60 5,60000		
16.10	SST-1.16	KNR 231/114/1	Podbudowy z kruszyw, pospółka, warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 20`cm /sprzęt tylko zagęszczarka zamiast walca/ R = 1,000 M = 1,000 S = 1,000*3 = 3,000 Robocizna razem Materiały Pospółka Woda Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały) Sprzęt Zagęszczarka	m2 r-g m3 m3 % m-g		89,91 1,51049 22,07291 1,79820 0,5 4,90909		
16.11	SST-1.16	KNR 231/114/2	Podbudowy z kruszyw, pospółka, warstwa dolna, dodatek za każdy dalszy 1`cm grubości /sprzęt tylko zagęszczarka zamiast walca/ R = 1,000 M = 1,000 S = 1,000*3 = 3,000 Krotność=10 Robocizna razem Materiały Pospółka Woda Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały) Sprzęt Zagęszczarka	m2 r-g m3 m3 % m-g		-89,91 -0,44955 -11,05893 -0,89910 0,5 -1,07892		
16.12	SST-1.16	KNR 231/114/7	Podbudowy z kruszyw, niezwiązanych, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 8`cm-C90/3 /sprzęt tylko zagęszczarka zamiast walca/ R = 1,000 M = 1,000 S = 1,000*3 = 3,000 Robocizna razem Materiały Miał kamienny łamany (kruszywny) 0-4.0 mm Mieszanka niezwiązana z kruszywa C90/3 Woda Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały) Sprzęt Zagęszczarka	m2 r-g t t m3 % m-g		89,91 2,73327 1,28571 15,25773 0,71928 0,5 6,90509		
16.13	SST-1.16	KNR 231/114/8	Podbudowy z kruszyw, niezwiązanych, , warstwa górna, dodatek za każdy dalszy 1`cm grubości-C90/3 /sprzęt tylko zagęszczarka zamiast walca/ R = 1,000 M = 1,000 S = 1,000*3 = 3,000 Krotność=12 Robocizna razem Materiały Mieszanka niezwiązana z kruszywa C90/3 Woda Nakłady pomocnicze Materiały inne (Materiały) Sprzęt Zagęszczarka	m2 r-g t m3 % m-g		89,91 1,18681 22,87310 1,07892 0,5 4,20779		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
16.14	SST-1.16	KNR 231/511/3 (1)	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej, grubość 8`cm, na podsypce cementowo-piaskowej, kostka szara	m2		89,91		
			Robocizna razem	r-g	1,3032	117,17071		
			Materiały					
			Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	t	0,0117	1,05195		
			Kostka brukowa betonowa grubości 8`cm, szara	m2	1,025	92,15775		
			Piasek	m3	0,0818	7,35464		
			Woda przemysłowa	m3	0,027	2,42757		
			Nakłady pomocnicze					
			Materiały inne (Materiały)	%	0,5			
			Sprzęt					
			Piła do cięcia kostki	m-g	0,025	2,24775		
			Wibrator powierzchniowy do 225`kg	m-g	0,13	11,68830		
17		Element	Kody CPV: 45112710-5 Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych Rekultywacja terenów zielonych					
17.1	SST-1	KNR 221/202/2	Ręczne przekopanie gleby w gruncie kategorii III, na terenie płaskim, grunt zadarniony R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000	m2		123,43		
			Robocizna razem	r-g	0,263	31,00130		
17.2	SST-1	KNR 221/218/2	Rozścielenie ziemi urodzajnej, teren płaski ręcznie z transportem taczkami+humus 1,08m3m/m3 R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000	m3		3,70		
			Robocizna razem	r-g	1,67	5,90095		
			Materiały					
			Ziemia urodzajna (humus)	m3	1,08	3,99600		
17.3	SST-1	KNR 221/401/1	Wykonanie trawników dywanowych siewem, bez nawożenia, kategoria gruntu I-II R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000	m2		123,43		
			Robocizna razem	r-g	0,188	22,16062		
			Materiały					
			Nasiona traw	kg	0,02	2,46860		
17.4	SST-1	KNR 221/702/1	Pielęgnacja ręczna wykonywanych siewem trawników dywanowych, na terenie płaskim R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000	m2		123,43		
			Robocizna razem	r-g	0,295	34,77332		
			Materiały					
			Azofoska	t	0,00005	0,00617		
			Nasiona traw	kg	0,002	0,24686		
			Woda	m3	0,48	59,24640		
18		Element	Kody CPV: 45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe Inne					
18.1	SST-0	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż:Gaśnica proszkowa, typ GP4x ABC /kpl. robót R+M+S/	szt		10,00		
			Materiały					
			Dostawa i montaż:Gaśnica proszkowa, typ GP4x ABC /kpl. robót R+M+S/	szt	1	10,00000		
18.2	SST-0	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż:Gaśnica śniegowa, typ Gs 5x /kpl. robót R+M+S/	szt		2,00		
			Materiały					
			Dostawa i montaż:Gaśnica śniegowa, typ Gs 5x /kpl. robót R+M+S/	szt	1	2,00000		
18.3	SST-0	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż:Urządzenie gaśnicze, typ UGS-2x /kpl. robót R+M+S/	szt		5,00		
			Materiały					
			Dostawa i montaż:Urządzenie gaśnicze, typ UGS-2x /kpl. robót R+M+S/	szt	1	5,00000		
18.4	SST-0	KNNR 5/404/6 analogia	Dostawa i montaż szafek gaśniczych	szt		10,00		
			Robocizna razem	r-g	1,27	12,70000		
			Materiały					
			Szafka gaśnicza	szt	1	10,00000		

Nr	STWiOR/Kod indywidualny	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
18.5	SST-0	Kalkulacja własna	Opracowanie Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku	kpl		1,00		
			Materiały Opracowanie Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku	kpl	1	1,00000		

Zestawienie robocizny

Lp.	Nazwa zawodu	Jm	Ilość	Cena	Wartość
29.	Robocizna razem	r-g	9 962,3577		
Razem (z dokładnością do zaokrągleń)			9 962,3577		

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa materiału	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1.	Azofoska	t	0,00617		
2.	Bale iglaste obrzynane klasa II, grubości 50`mm	m3	1,25		
3.	Bale iglaste obrzynane klasa III, grubości 50`mm	m3	0,09296		
4.	Bale iglaste obrzynane nasyczone klasa III, grubości 50-64`mm	m3	0,3108		
5.	Bale iglaste obrzynane, wymiarowe klasa II, grubości 50-100`mm	m3	0,38933		
6.	Bale iglaste obrzynane, wymiarowe klasa III, grubości 50-100`mm	m3	0,04		
7.	Bariery śniegowe dachowe z blachy stalowej powlekanej	m	69,695		
8.	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C12/15 (B-15)	m3	14,6535		
9.	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C16/20 (B-20)	m3	0,1326		
10.	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C20/25 (B-25)	m3	22,84902		
11.	Bezczementowe spoiwo hydrauliczne	kg	175,7832		
12.	Blacha cynkowo-tytanowa o grub. 0,55 - 0,7 mm	kg	1 327,2565		
13.	Blachowkręty	szt	16 925,964		
14.	Cegła budowlana pełna 25x12x6.5`cm	szt	2 646,178		
15.	Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	1,52936		
16.	Cement portlandzki zwykły	kg	98,33		
17.	Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	kg	667,6914		
18.	Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	t	1,17172		
19.	Czyszczak deszczowy Fi`110`mm	szt	4		
20.	Dachówka ceramiczna zakładkowa "Marsylka"	szt	6 462,878		
21.	Daszek ze szkła hartowanego na cięgnach ze stali nierdzewnej	m2	4		
22.	Demontaż i ponowny montaż po zakończeniu prac remontowych kołowrotu historycznego po wcześniejszej jego renowacji i konserwacji na poddaszu /kpl. robót R+M+S/	kpl	1		
23.	Demontaż i ponowny montaż po zakończeniu prac remontowych zsypu stalowego po wcześniejszej jego renowacji i konserwacji lecz w innej lokalizacji/kpl. robót R+M+S/	kpl	1		
24.	Demontaż istniejących instalacji oraz innych elementów niezinventaryzowanych	kpl	1		
25.	Demontaż okuć stalowych z demontowanych okien i drzwi (nadających się do renowacji) po podaniu renowacji i konserwacji, należy wykorzystać je w nowej stolarni okiennej i drzwiowej choćby jako światka historii /kpl. robót R+M+S/	kpl	1		
26.	Deski elewacyjne	m2	19,908		
27.	Deski iglaste obrzynane klasa II, grubości 25`mm	m3	0,002		
28.	Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 19-25`mm	m3	0,72516		
29.	Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 25`mm	m3	0,0688		
30.	Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 28-45`mm	m3	1,5885		
31.	Deski iglaste obrzynane nasyczone klasa III, grubości 19-25`mm	m3	1,09732		
32.	Deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone klasa II grubości 19-25`mm	m3	0,57534		
33.	Deski iglaste strugane 4-stronnie nasyczone klasa II, grubości 38`mm	m3	0,32232		
34.	Dostawa i montaż : podajnik mydła w płynie /kpl. robót R+M+S/	szt	3		
35.	Dostawa i montaż : podajnik ręczników papierowych /kpl. robót R+M+S/	szt	3		
36.	Dostawa i montaż : Skrzynka dla nietoperzy /kpl. robót R+M+S/	szt	2		
37.	Dostawa i montaż : suszarka do rąk-automatyczna /kpl. robót R+M+S/	szt	2		
38.	Dostawa i montaż: lustro nad-umywalkowe 50x100cm /kpl. robót R+M+S/	szt	2		
39.	Dostawa i montaż: podajnik papieru toaletowego / kpl. robót R+M+S/	szt	2		
40.	Dostawa i montaż: Skrzynka lęgowa dla jerzyków /kpl. robót R+M+S/	szt	3		
41.	Dostawa i montaż:Gaśnica proszkowa, typ GP4x ABC /kpl. robót R+M+S/	szt	10		
42.	Dostawa i montaż:Gaśnica śniegowa, typ Gs 5x /kpl. robót R+M+S/	szt	2		
43.	Dostawa i montaż:Urządzenie gaśnicze, typ UGS-2x /kpl. robót R+M+S/	szt	5		
44.	Drewno iglaste okrągłe korowane, nasyczone, na stemple	m3	0,1554		
45.	Drewno na stemple budowlane, okrągłe iglaste - korowane	m3	0,22646		
46.	Drewno na stemple budowlane, okrągłe iglaste - korowane Fi`6-20 cm	m3	0,38933		
47.	Drut stalowy okrągły miękki Fi`0.5-0.55`mm	kg	4,702		
48.	Drzwi drewniane,plycinowe ,przeszkłone z naświetlem,zewnętrzne, fabrycznie wykończone wraz z okuciami D3-90/200	m2	3,6		
49.	Drzwi drewniane,plycinowe ,przeszkłone,zewnętrzne, fabrycznie wykończone wraz z okuciami D1-100/200	m2	2		
50.	Drzwi drewniane,plycinowe ,przeszkłone,zewnętrzne, fabrycznie wykończone wraz z okuciami D2-900/200	m2	1,8		
51.	Drzwi stalowe przeciwpożarowe, płaszczowe pełne,wewnętrzne, fabrycznie wykończone z klamką,zamkiem,samozamykaczem D4-90/200 EI60	m2	1,8		
52.	Dwuteownik stalowy normalny 100`mm walcowany na gorąco zabezpieczony powłokami malarskimi	kg	28,288		
53.	Dwuteownik stalowy normalny 140`mm walcowany na gorąco zabezpieczony powłokami malarskimi	kg	592,02		
54.	Elastyczna, płynna membrana	kg	68,096		
55.	Farba krzemianowa	dm3	200,71057		
56.	Farba lateksowa do wymalowań wewnętrznych	dm3	172,29198		
57.	Folia paroizolacyjna	m2	428,263		
58.	Folia polietylenowa izolacyjna kubelkowa fundamentowa	m2	82,126		

Lp.	Nazwa materiału	Jm	Ilość	Cena	Wartość
59.	Folia polietylenowa szeroka 6 lub 12 m grubości 0.2 mm	m2	587,1852		
60.	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	12,485		
61.	Gąsior ceramiczny dachowy	szt	220		
62.	Gips budowlany szpachlowy	kg	1 699,6813		
63.	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	172,31198		
64.	Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	3,0336		
65.	Gwoździe budowlane sufitowe	kg	1,998		
66.	Kątowniki rusztu pod płyty dekoracyjne 24x24x0.6 mm	m	10,278		
67.	Klamka stylizowane z szyldami	szt	17		
68.	Klamry ciesielskie z prętów stalowych, typ U	kg	31,1452		
69.	Klej	dm3	22,254		
70.	Klej kostny extra	kg	3,3261		
71.	Klej winylowy	kg	165,2289		
72.	Kołki montażowe	szt	298,64		
73.	Kołki montażowe	szt	795,3		
74.	Kołki rozporowe dł. 60 mm	szt	915,019		
75.	Kołki rozporowe plastikowe	szt	311,30094		
76.	Kołki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłoną	szt	1 405,4096		
77.	Kostka brukowa betonowa grubości 8 cm, szara	m2	92,15775		
78.	Koszt podstawienia kontenera 14 na gruz i elementy zdemontowane wraz z opłatą za wywóz i składowanie	kontener	18		
79.	Koszt renowacji i konserwacji drzwi drewnianych dwyskrzydłowych 144/203 wraz z zamontowaniem na ścianie parteru jako świadka historii /kpl. robót R+M+S/	m2	2,92		
80.	Koszt renowacji i konserwacji drzwi drewnianych dwyskrzydłowych 157/206 wraz z zamontowaniem na ścianie parteru jako świadka historii /kpl. robót R+M+S/	m2	3,23		
81.	Koszt renowacji i konserwacji drzwi stalowych 70/175 wyjścia na strych wraz z zamontowaniem na ścianie poddasza jako świadka historii /kpl. robót R+M+S/	m2	2,46		
82.	Koszt renowacji i konserwacji drzwi stalowych 70/200 zejścia do piwnicy /kpl. robót R+M+S/	m2	1,4		
83.	Koszt renowacji i konserwacji ściany parteru wyłożonej kafłami historycznymi pieca wraz z pozostałymi elementami pieca jak świadka historii /kpl. robót R+M+S/	m2	7,75		
84.	Koszt renowacji, konserwacji, okna O5-1500/1000 wg. programu konserwatorskiego	m2	1,5		
85.	Kotwa Fi 16 do mocowania murałat	szt	55		
86.	Krawędziaki iglaste obrzynane klasa II	m3	0,00198		
87.	Krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone klasa II	m3	18,1508		
88.	Kształtownik stalowy - dźwigar nośny rusztu sufitu podwieszanego	m	252,076		
89.	Kształtownik stalowy profil C-50x0.60	m	199,8955		
90.	Kształtownik stalowy profil C-75x0.60	m	480,766		
91.	Kształtownik stalowy profil C-100x50x0,6 do płyt gipsowo-kartonowych	m	28,9665		
92.	Kształtownik stalowy profil CD-60/27 nośny	m	266,779		
93.	Kształtownik stalowy profil U-50x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	74,1076		
94.	Kształtownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	178,2352		
95.	Kształtownik stalowy profil U-100x40x0.6 do płyt gipsowo-kartonowych	m	10,7388		
96.	Kształtownik stalowy profil UD-28/27 przyścienny	m	56,164		
97.	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ościeżnicowy "UA 50"	m	24,4		
98.	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ościeżnicowy "UA 75"	m	75,38		
99.	Listwa do mocowania foli kubełkowej	m	74,66		
100.	Listwy i łaty iglaste wymiarowe klasa II 50x45 mm	m3	2,72531		
101.	Listwy i łaty iglaste wymiarowe klasa II 75x22 mm	m3	0,85653		
102.	Listwy przyściennie systemowe, wypełnione wykładziną	m	184,5096		
103.	Łączniki krzyżowe PD 60/60	szt	259,1457		
104.	Łączniki rozporowe kpl.	szt	116,8716		
105.	Łączniki wzdłużne PL 60/110	szt	53,3558		
106.	Masa asfaltowa izolacyjna	kg	23,9953		
107.	Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	kg	1,1325		
108.	Mata strukturalna	m2	46,6361		
109.	Membrana dachowa wysokoparoprzepuszczalna (powyżej 1000 g/m2/24h)	m2	506,129		
110.	Miał kamienny łamany (kruszywny) 0-4.0 mm	t	1,28571		
111.	Mieszanka niezwiązana z kruszywa C90/3	t	38,13083		
112.	Narożniki ochronne z kątowników stalowych	szt	0,5427		
113.	Nasiona traw	kg	2,71546		
114.	Obrobienie na czysto i zapuszczenie środkami konserwującymi i koloryzującymi widocznych elementów więźby dachowej na poddaszu /kpl. robót R+M+S/	kpl	1		
115.	Obreże trawnikowe, betonowe 75-100x30x8 cm, szare	m	43,8702		
116.	Oczyszczenie, uzupełnienie, podklejenie i konserwacja istniejących płytek posadzkowych / kpl. robót R+M+S/	m2	59,26		
117.	Oczyszczenie, uzupełnienie, renowacja i konserwacja posadzki piwnicy / kpl. robót R+M+S/	m2	6,67		
118.	Oczyszczenie, uzupełnienie, renowacja i konserwacja stopnic, podstopnic i podestu schodów na poddasze / kpl. robót R+M+S/	m2	12,14		
119.	Oczyszczenie, uzupełnienie, renowacja i konserwacja stopnic, podstopnic schodów do piwnicy / kpl. robót R+M+S/	m2	3,14		

Lp.	Nazwa materiału	Jm	Ilość	Cena	Wartość
120.	Oczyszczenie, uzupełnienie, renowacja i konserwacja zejścia do pieca wraz przykryciem płytą ze szkła hartowanego / kpl. robót R+M+S/	kpl	1		
121.	Okna drewniane 1-ramowe, oszklone, fabrycznie wykończone wraz z okuciami O1-1300/2000	m2	23,4		
122.	Okna drewniane 1-ramowe, oszklone, fabrycznie wykończone wraz z okuciami O2-1100/2000	m2	4,4		
123.	Okna drewniane 1-ramowe, oszklone, fabrycznie wykończone wraz z okuciami O3-1100/1450	m2	1,6		
124.	Okna drewniane 1-ramowe, oszklone, fabrycznie wykończone wraz z okuciami O4-800/1450	m2	1,16		
125.	Okna drewniane 1-ramowe, oszklone, fabrycznie wykończone wraz z okuciami O6-1750/700	m2	8,58		
126.	Oplata za składowanie podbudowy	m3	26,08		
127.	Oplata za składowanie ziemi	m3	10,49		
128.	Opracowanie Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku	kpl	1		
129.	Osuszanie mikrofalowe ścian /kpl. robót R+M+S/	m2	50,91		
130.	Osuszanie ścian /kpl. robót R+M+S/	m2	69,7		
131.	Ościeżnice drzwiowe drewniane systemowe z opaskami	m2	30,6		
132.	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	83,9679		
133.	Papa zgrzewalna polimerowo-asfaltowa na osnowie z włókniny poliestrowej	m2	143,5775		
134.	Pianka poliuretanowa	kg	3,5121		
135.	Piasek	m3	7,35464		
136.	Piasek do betonów zwykłych	m3	0,70096		
137.	Piasek do zapraw	m3	32,67209		
138.	Płyta dekoracyjna z włókien mineralnych do sufitów podwieszanych o wym. 60x60 cm	szt	32,6612		
139.	Płyta gipsowo-kartonowa grubości 12.5`mm	m2	1 269,7047		
140.	Płyta gipsowo-kartonowa ognioochronna 12.5`mm	m2	98,056		
141.	Płyta gipsowo-kartonowa wodoodporna 12.5`mm	m2	82,7708		
142.	Płyta styropianowa EPS 100-038 Frez. wg PN -EN 13163+A1:2015-03	m3	35,99295		
143.	Płyta styropianowa styrodur gr.12cm	m2	77,889		
144.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, o grubości 100 mm	m2	408,7965		
145.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, o grubości 150 mm	m2	428,673		
146.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian działowych, warstwowych murowanych i osłonowych w budownictwie szkieletowym o konstrukcji drewnianej lub metalowej, o grubości 50 mm	m2	100,4353		
147.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian działowych, warstwowych murowanych i osłonowych w budownictwie szkieletowym o konstrukcji drewnianej lub metalowej, o grubości 70 mm	m2	241,5556		
148.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian działowych, warstwowych murowanych i osłonowych w budownictwie szkieletowym o konstrukcji drewnianej lub metalowej, o grubości 100 mm	m2	14,5539		
149.	Płytki "Gres" o wymiarach 45.0x45.0x0.8`cm gatunek I R10	m2	49,8758		
150.	Płytki ceramiczne lub terakotowe 10x10`cm	m2	2,958		
151.	Płytki ceramiczne ściennie 40x40`cm	m2	70,3188		
152.	Płyty pomostowe długie	m2	0,11		
153.	Płyty pomostowe komunikacyjne krótkie	m2	0,03		
154.	Podokiennik drewniany wykonany na wzór istniejących (rekonstrukcja) 1,638x0,357	szt	1		
155.	Podokiennik drewniany wykonany na wzór istniejących (rekonstrukcja) od spodu osłonięty materiałem termoizolacyjnym, zabezpieczającym przed działaniem ciepła z kaloryfera 0,912*0,283	szt	1		
156.	Podokiennik drewniany wykonany na wzór istniejących (rekonstrukcja) od spodu osłonięty materiałem termoizolacyjnym, zabezpieczającym przed działaniem ciepła z kaloryfera 1,195x0,283	szt	1		
157.	Podokiennik drewniany wykonany na wzór istniejących (rekonstrukcja) od spodu osłonięty materiałem termoizolacyjnym, zabezpieczającym przed działaniem ciepła z kaloryfera 1,222x0,283	szt	2		
158.	Podokiennik drewniany wykonany na wzór istniejących (rekonstrukcja) od spodu osłonięty materiałem termoizolacyjnym, zabezpieczającym przed działaniem ciepła z kaloryfera 1,404x0,283	szt	9		
159.	Pospółka	m3	11,01398		
160.	Preparat do wykonywania izolacji poziomej - na bazie krzemianów działających hydrofobizująco	kg	995,7558		
161.	Preparat krzemionkujący	kg	27,88		
162.	Pręt mocujący stalowy do rusztów pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	106,096		
163.	Pręty żebrowane skośnie do zbrojenia betonu Fi`8-14` mm	kg	2 315,4		
164.	Profile stalowe 24x38x0.6 mm pod płyty dekoracyjne z włókien mineralnych	m	39,5132		
165.	Remont i renowacja elewacji z tynku wraz z dezynfekcją, odgrzybianiem, uzupełnieniami i odtworzeniem detali, profili i scaleniem kolorystycznym itd. / kpl. robót R+M+S /	m2	298,6		
166.	Renowacja, konserwacja i naprawa ciosów kamiennych elewacji /kpl. robót R+M+S/	m2	38,91		
167.	Renowacja, konserwacja i naprawa komina zcegły wraz z czapką kominową /kpl. robót R+M+S/	m2	55,1		
168.	Renowacja, konserwacja i naprawa parapetów kamiennych wraz z uzupełnieniem ubytków i doszczelnieniem masą trwałą plastyczną w miejscu połączenia krawędzi okna z parapetem /kpl. robót R+M+S/	szt	14		

Lp.	Nazwa materiału	Jm	Ilość	Cena	Wartość
169.	Renowacja,konserwacja i naprawa stopni zewnętrznych kamiennych /kpl. robót R+M+S/	m2	6,39		
170.	Renowacja,konserwacja i naprawa wątków z ceglanych elewacji /kpl. robót R+M+S/	m2	17,69		
171.	Renowacja,konserwacja i ponowny montaż elementów ozdobnych zwiężających na dachu /kpl. robót R+M+S/	szt	2		
172.	Roztwór asfaltowy do gruntowania na zimno	kg	81,1525		
173.	Rura stalowa bez szwu czarna, Fi`48,3/3,2	m	0,37898		
174.	Samozamykacz do drzwi typowych	szt	4		
175.	Siatka cięto-ciągniona z blachy stalowej grubości 2`mm 20x62mm	m2	51,722		
176.	Siatka z tworzyw sztucznych	m2	62,8302		
177.	Siatka zbrojeniowa z pretów	m2	1,3566		
178.	Siatka zbrojeniowa z pretów Fi 6 15/15cm	m2	349,6458		
179.	Sklejka iglasta wodoodporna	m3	0,0206		
180.	Skrzydło płytowe , wewnętrzlokalowe pełne, fabrycznie wykończone wraz zokuciami, okleina HPL -D5-90/200	m2	19,8		
181.	Skrzydło płytowe , wewnętrzlokalowe pełne, fabrycznie wykończone wraz zokuciami, okleina HPL -D6-90/200	m2	7,2		
182.	Skrzydło płytowe , wewnętrzlokalowe pełne, fabrycznie wykończone wraz zokuciami, okleina HPL -D7-90/200 EI60S	m2	3,6		
183.	Spoiwo cynowo-olowiane LC 60	kg	6,0939		
184.	Sucha zaprawa do spoinowania	kg	39,9144		
185.	Sucha zaprawa samopoziomująca 2-10`mm (do posadzek)	kg	976,7286		
186.	Sucha zaprawa szpachlowa	kg	25,2076		
187.	Szafka gaśnicza	szt	10		
188.	Szlam uszczelniający	kg	282,285		
189.	Szpachlówka gipsowa	kg	1 995,66		
190.	Ścianka szklana z drzwiami	m2	12,75		
191.	Środek impregnacyjno-grzybobójczy (solny)	kg	204,0005		
192.	Śruby stalowe zgrubne z nakrętkami i podkładkami	kg	87,3692		
193.	Taśma samoprzylepna	m	1 060,0655		
194.	Taśma spoinowa	m	239,5217		
195.	Tynk renowacyjny WTA	kg	487,9		
196.	Uchwyty do rur Fi`110`mm	szt	8		
197.	Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	19,03052		
198.	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane	szt	156,74		
199.	Uziemiacz rurowy ocynkowany UR II B Fi`38.1`mm długości 2.6`m	szt	0,08161		
200.	Uzupełnienie posadzki przejścia pomiędzy pomieszczeniami płytkami na wzór istniejących / kpl. robót R+M+S/	kpl	0,68		
201.	Wapienno-cementowa zaprawa do spoinowania	kg	315,16		
202.	Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,004		
203.	Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	kg	208,7188		
204.	Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	t	2,00703		
205.	Wiertła	szt	5,0823		
206.	Wieszak W 60/100	szt	106,096		
207.	Wieszaki stalowe do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	124,523		
208.	Wkładka patentowa	szt	15		
209.	Wknanie stropu sprężonego z belek strunobetonowych wypełnionego pustakami /kpl. robót R+M+S/	m2	200,9		
210.	Wkręty	szt	876,537		
211.	Wkręty stalowe samogwintujące SW do blach	szt	138,7325		
212.	Woda	m3	64,9594		
213.	Woda przemysłowa	m3	7,87448		
214.	Wykładzina podłogowa dywanopodobna	m2	222,11088		
215.	Wykonanie badań sondażowych celem określenia parti skorodowanych , odparzonych , zasolonych i zaatakowanych przez mikroorganizmy i do usunięcia	kpl	1		
216.	Wykonanie detalu architektonicznego wraz z wyprofilowaniem gzymsu i scaleniem kolorystycznym itd./kpl. robót R+M+S/	m2	46,38		
217.	Wykonanie inwentaryzacji elewacji i kształtów elementów architektonicznych	kpl	1		
218.	Wykonanie palisady betonowej Fi 20 /kpl. robót R+M+S/	m	5,6		
219.	Wykonanie renowacji, konserwacji, napraw i uzupełnień balustrady schodowej/kpl. robót R+M+S/	m	7,88		
220.	Wyłaz dachowy 90x90	szt	1		
221.	Zabezpieczenie przed zniszczeniem na czas remontu elementów przeznaczonych do renowacji: posadzki, schody, ściana flizowana pieca itd.	kpl	1		
222.	Zacisk stalowy ocynkowany do łączenia przewodów	szt	0,17105		
223.	Zamek drzwiowy wpuszczany łazienkowy	szt	2		
224.	Zaprawa cementowa M12 (m.80)	m3	24,1305		
225.	Zaprawa do obrutki	kg	348,5		
226.	Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych wysokoelastyczna	kg	569,828		
227.	Zaprawa wapienna M`0.6 (m.4)	m3	1,55732		
228.	Zaprawa wodoszczelna	kg	139,4		
229.	Ziemia urodzajna (humus)	m3	3,996		
Razem (z dokładnością do zaokrągleń)					

Zestawienie sprzętu

Lp.	Nazwa sprzętu	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1.	Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	4,6739		
2.	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150`dm3	m-g	15,67694		
3.	Deskowanie Peri	m-g	4,23968		
4.	Giętarka mechaniczna do prętów zbrojeniowych Fi`40`mm	m-g	10,896		
5.	Koparka jednonaczyniowa na podwoziu gąsienicowym 0.40`m3 (1)	m-g	1,73171		
6.	Narzędzia elektropneumatyczne do wiercenia otworów	m-g	879,2472		
7.	Nożyce elektro-mechaniczne do prętów Fi`40`mm	m-g	13,166		
8.	Opryskiwacz	m-g	1,17		
9.	Piła do cięcia kostki	m-g	2,24775		
10.	Pompa do betonu na samochodzie 60`m3/h (1)	m-g	0,12859		
11.	Pompa do betonu na samochodzie 60`m3/h, rurociąg do 20m (1)	m-g	0,01981		
12.	Pompa do iniekcji ciśnieniowej	m-g	9,1638		
13.	Prościarka automatyczna do prętów Fi`4-10`mm	m-g	9,761		
14.	Rusztowania fasadowe ramowe, aluminiowe, szerokość pomostu 0,73 m, bez osłony siatkowej o wysokości do 10 m (100 m2 wg rzutu pionowego)	m-g	25,8223		
15.	Rusztowania fasadowe ramowe, aluminiowe, szerokość pomostu 0,73 m, bez osłony siatkowej o wysokości powyżej 10 do 20 m	m-g	1 500,2506		
16.	Rusztowania fasadowe ramowe, aluminiowe, szerokość pomostu 0,73 m, bez osłony siatkowej o wysokości powyżej 10 do 20 m (100 m2 wg rzutu pionowego)	m-g	7,79868		
17.	Rusztowania ramowe warszawskie 1-kolumnowe (za 1 kol) do 6m	m-g	1,87		
18.	Samochód samowyładowczy 5-10`t (1)	m-g	8,90893		
19.	Samochód samowyładowczy do 5`t (1)	m-g	9,7557		
20.	Samochód skrzyniowy do 5`t (1)	m-g	1,731		
21.	Sprężarka powietrzna 0.2-0.4`m3/min	m-g	17,3007		
22.	Sprężarka powietrzna przewoźna spalinowa 4-5`m3/min (1)	m-g	2,183		
23.	Spycharka gąsienicowa 55kW (75KM) (1)	m-g	0,77718		
24.	Środek transportowy	m-g	1,8726		
25.	Środek transportowy (1)	m-g	85,46887		
26.	Wibrator powierzchniowy do 225`kg	m-g	11,6883		
27.	Wyciąg	m-g	191,14245		
28.	Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5`t	m-g	26,6657		
29.	Zagęszczarka	m-g	15,22375		
30.	Żuraw okienny do 0.5`t	m-g	50,6129		
Razem m-g (z dokładnością do zaokrągleń)			2 911,195		

Tabela elementów scalonych

Nr	Nazwa	R	M	S	Wartość z narzutami
	Roboty ogólnobudowlane-remontowe.				
1	Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze (1.1 - 1.58)				
2	Izolacja pionowa ścian fundamentowych (2.1 - 2.17)				
3	Hydroizolacja pozioma (przepona pozioma – metodą iniekcji ciśnieniowej)-piwnica (3.1 - 3.6)				
4	Roboty murarskie (4.1 - 4.15)				
5	Elementy konstrukcyjne żelbetowe (5.1 - 5.13)				
6	Więźba dachowa raz z pokryciem i dociepleniem (6.1 - 6.28)				
7	Docieplenie dachu (7.1 - 7.3)				
8	Stolarka drzwiowa i okienna (8.1 - 8.26)				
9	Ścianki systemowe i obudowy gk (9.1 - 9.8)				
10	Tynki wewnętrzne (10.1 - 10.15)				
11	Sufity podwieszane (11.1 - 11.6)				
12	Posadzki (12.1 - 12.26)				
13	Malowanie i flizowanie (13.1 - 13.9)				
14	Elewacja (14.1 - 14.19)				
15	Wyposażenie (15.1 - 15.8)				
16	Nawierzchnia z kostki-opaska i dojścia (16.1 - 16.14)				
17	Rekultywacja terenów zielonych (17.1 - 17.4)				
18	Inne (18.1 - 18.5)				
	Suma elementów kosztorysu				
	Razem Roboty ogólnobudowlane-remontowe. netto				